
Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (58) 3.5 km  0 Hm 20 P
1(56) 2(39) 3(34) 4(43) 5(32) 6(113) 7(50) 8(108) 9(112) 10(55) 11(33) 12(120) 13(46) 14(54)

15(59) 16(114) 17(107) 18(52) 19(110) 20(111) Ziel

1 Andreas Rüedlinger 17:51 0:43 1:21 1:47 2:13 5:10 5:44 6:48 7:10 7:45 10:14 11:07 11:52 12:30 12:59
OLK Rafzerfeld 0:43 0:38 0:26 0:26 2:57 0:34 1:04 0:22 0:35 2:29 0:53 0:45 0:38 0:29

13:45 14:49 15:51 16:35 17:08 17:42 17:50
0:46 1:04 1:02 0:44 0:33 0:34 0:08

2 Stefan Bruggmann 19:14 0:48 1:28 2:06 2:33 5:39 6:12 7:25 7:46 8:22 11:06 11:58 12:44 13:20 13:49
OL Regio Wil 0:48 0:40 0:38 0:27 3:06 0:33 1:13 0:21 0:36 2:44 0:52 0:46 0:36 0:29

14:36 15:52 16:59 17:48 18:21 19:04 19:13 13:01
0:47 1:16 1:07 0:49 0:33 0:43 0:09 *103

3 Andri Bernhardsgrü 20:06 0:59 1:43 2:13 2:41 5:52 6:36 7:49 8:12 8:50 11:41 12:38 13:32 14:09 14:40
OL Regio Wil 0:59 0:44 0:30 0:28 3:11 0:44 1:13 0:23 0:38 2:51 0:57 0:54 0:37 0:31

15:33 16:42 17:50 18:42 19:17 19:58 20:06
0:53 1:09 1:08 0:52 0:35 0:41 0:07

4 Daniel Grätzer 20:10 0:44 1:34 2:03 2:28 5:36 6:11 7:25 7:48 8:25 11:05 12:00 12:56 13:34 14:05
OLG Galgenen 0:44 0:50 0:29 0:25 3:08 0:35 1:14 0:23 0:37 2:40 0:55 0:56 0:38 0:31

15:21 16:37 17:43 18:44 19:19 20:02 20:09
1:16 1:16 1:06 1:01 0:35 0:43 0:07

5 Janis Hutzli 20:24 0:48 1:37 2:06 2:34 5:46 6:26 7:42 8:07 8:45 11:41 12:37 13:31 14:11 14:43
OL Regio Wil 0:48 0:49 0:29 0:28 3:12 0:40 1:16 0:25 0:38 2:56 0:56 0:54 0:40 0:32

15:44 16:56 18:06 18:56 19:33 20:14 20:24
1:01 1:12 1:10 0:50 0:37 0:41 0:09

6 Silas Hutzli 20:32 1:26 2:06 2:34 3:02 6:10 6:55 8:05 8:27 9:03 11:48 12:45 13:35 14:14 14:46
OL Regio Wil 1:26 0:40 0:28 0:28 3:08 0:45 1:10 0:22 0:36 2:45 0:57 0:50 0:39 0:32

15:56 17:10 18:16 19:03 19:41 20:23 20:31
1:10 1:14 1:06 0:47 0:38 0:42 0:08

7 Christoph Brander 21:09 1:03 1:47 2:20 2:50 6:11 6:50 8:08 8:33 9:15 12:04 13:03 14:01 14:55 15:31
PG Hüttwilen 1:03 0:44 0:33 0:30 3:21 0:39 1:18 0:25 0:42 2:49 0:59 0:58 0:54 0:36

16:32 17:47 18:58 19:49 20:20 21:02 21:09
1:01 1:15 1:11 0:51 0:31 0:42 0:07

8 Thomas Rusch 21:32 0:46 1:26 1:54 2:21 5:36 6:16 7:27 7:49 9:42 12:41 13:50 14:41 15:20 15:59
OL Regio Wil 0:46 0:40 0:28 0:27 3:15 0:40 1:11 0:22 1:53 2:59 1:09 0:51 0:39 0:39

16:54 18:09 19:18 20:06 20:43 21:22 21:31 14:59
0:55 1:15 1:09 0:48 0:37 0:39 0:09 *103

9 Andrin Knöpfli 21:47 1:45 2:25 2:59 3:34 6:46 7:48 9:00 9:25 10:03 12:57 13:58 14:53 15:38 16:12
OLG Welsikon 1:45 0:40 0:34 0:35 3:12 1:02 1:12 0:25 0:38 2:54 1:01 0:55 0:45 0:34

17:07 18:21 19:32 20:24 21:00 21:40 21:47
0:55 1:14 1:11 0:52 0:36 0:40 0:06

10 Corsin Spinatsch 21:54 0:43 1:23 2:46 3:13 6:28 7:09 8:26 8:49 9:30 12:28 13:26 14:20 15:02 15:37
thurgorienta 0:43 0:40 1:23 0:27 3:15 0:41 1:17 0:23 0:41 2:58 0:58 0:54 0:42 0:35

16:49 18:10 19:20 20:19 20:59 21:44 21:54
1:12 1:21 1:10 0:59 0:40 0:45 0:09

11 Patrick Schiess 22:12 2:06 2:50 3:23 3:53 7:15 7:52 9:12 9:37 10:16 13:23 14:23 15:17 15:58 16:33
- 2:06 0:44 0:33 0:30 3:22 0:37 1:20 0:25 0:39 3:07 1:00 0:54 0:41 0:35

17:16 18:34 19:46 20:36 21:19 22:04 22:12 15:36
0:43 1:18 1:12 0:50 0:43 0:45 0:07 *103

12 Joschi Schmid 22:17 0:49 1:33 3:07 3:36 6:59 7:42 9:01 9:26 10:05 13:02 14:03 14:58 15:43 16:17
OL Regio Wil 0:49 0:44 1:34 0:29 3:23 0:43 1:19 0:25 0:39 2:57 1:01 0:55 0:45 0:34

17:16 18:39 19:58 20:50 21:28 22:08 22:17
0:59 1:23 1:19 0:52 0:38 0:40 0:08

13 Thomas Müller 22:20 0:48 1:32 2:03 2:32 6:01 6:44 8:03 8:29 9:12 12:20 13:22 14:20 15:05 15:44
OL Amriswil 0:48 0:44 0:31 0:29 3:29 0:43 1:19 0:26 0:43 3:08 1:02 0:58 0:45 0:39

17:00 18:26 19:42 20:42 21:27 22:10 22:19
1:16 1:26 1:16 1:00 0:45 0:43 0:09

14 Kim Greuter 22:31 0:54 1:56 2:31 3:03 6:23 7:05 8:23 8:53 9:34 12:54 14:07 15:00 15:44 16:19
TV Münchwilen 0:54 1:02 0:35 0:32 3:20 0:42 1:18 0:30 0:41 3:20 1:13 0:53 0:44 0:35

16:58 18:07 19:27 20:31 21:38 22:19 22:31 15:23
0:39 1:09 1:20 1:04 1:07 0:41 0:12 *103

15 Daniel Burkhart 22:35 1:03 1:54 2:35 3:05 6:24 7:11 8:30 8:55 10:32 13:28 14:29 15:29 16:10 16:46
OL Regio Wil 1:03 0:51 0:41 0:30 3:19 0:47 1:19 0:25 1:37 2:56 1:01 1:00 0:41 0:36

17:43 18:57 20:10 21:03 21:43 22:26 22:35 15:47
0:57 1:14 1:13 0:53 0:40 0:43 0:09 *103

16 Cyrill Meier 22:55 0:54 1:41 2:19 2:49 6:22 7:07 8:30 8:58 9:39 13:06 14:11 15:13 15:59 16:37
OL Amriswil 0:54 0:47 0:38 0:30 3:33 0:45 1:23 0:28 0:41 3:27 1:05 1:02 0:46 0:38

17:39 19:04 20:25 21:23 22:01 22:44 22:54
1:02 1:25 1:21 0:58 0:38 0:43 0:10

17 Christoph Hutzli 22:56 0:58 1:40 2:14 2:42 6:13 7:40 9:00 9:25 10:21 13:29 14:28 15:24 16:07 16:42
OL Regio Wil 0:58 0:42 0:34 0:28 3:31 1:27 1:20 0:25 0:56 3:08 0:59 0:56 0:43 0:35

17:55 19:12 20:26 21:20 22:01 22:44 22:56
1:13 1:17 1:14 0:54 0:41 0:43 0:11

18 Andrin Jacomet 23:33 0:51 1:36 2:30 3:07 6:33 7:23 8:53 9:30 10:14 13:23 14:31 15:24 16:13 16:49
thurgorienta 0:51 0:45 0:54 0:37 3:26 0:50 1:30 0:37 0:44 3:09 1:08 0:53 0:49 0:36

18:02 19:30 20:52 21:52 22:36 23:24 23:32
1:13 1:28 1:22 1:00 0:44 0:48 0:08

19 Linus Hämmerli 23:58 0:59 1:40 2:09 2:41 7:09 7:55 9:20 9:48 10:35 13:55 15:01 16:05 16:51 17:25
OL Regio Wil 0:59 0:41 0:29 0:32 4:28 0:46 1:25 0:28 0:47 3:20 1:06 1:04 0:46 0:34

18:27 19:55 21:16 22:15 22:59 23:44 23:58
1:02 1:28 1:21 0:59 0:44 0:45 0:14

20 Jan Gutersohn 24:02 0:50 1:35 2:08 2:41 6:21 7:10 8:33 9:00 10:02 13:17 14:26 15:24 16:09 16:47
OL Regio Wil 0:50 0:45 0:33 0:33 3:40 0:49 1:23 0:27 1:02 3:15 1:09 0:58 0:45 0:38

17:58 20:20 21:35 22:30 23:11 23:53 24:02
1:11 2:22 1:15 0:55 0:41 0:42 0:08



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (58) 3.5 km  0 Hm 20 P (Forts.)

1(56) 2(39) 3(34) 4(43) 5(32) 6(113) 7(50) 8(108) 9(112) 10(55) 11(33) 12(120) 13(46) 14(54)
15(59) 16(114) 17(107) 18(52) 19(110) 20(111) Ziel

21 David Fröhlich 24:09 1:57 2:50 3:21 3:55 7:32 8:14 9:44 10:10 10:54 14:04 15:05 16:13 17:06 17:42
- 1:57 0:53 0:31 0:34 3:37 0:42 1:30 0:26 0:44 3:10 1:01 1:08 0:53 0:36

18:47 20:11 21:43 22:37 23:18 24:00 24:09
1:05 1:24 1:32 0:54 0:41 0:42 0:08

22 Urs Widler 24:29 0:58 1:50 2:24 2:56 6:46 7:41 9:13 9:41 10:26 13:44 14:55 15:58 16:48 17:26
OLK Rafzerfeld 0:58 0:52 0:34 0:32 3:50 0:55 1:32 0:28 0:45 3:18 1:11 1:03 0:50 0:38

18:33 20:03 21:30 22:42 23:27 24:17 24:29
1:07 1:30 1:27 1:12 0:45 0:50 0:12

22 Richard Schmidli 24:29 0:57 1:41 2:17 2:48 7:08 7:49 9:17 9:44 10:38 13:58 15:05 16:04 16:54 17:42
OLC Winterthur 0:57 0:44 0:36 0:31 4:20 0:41 1:28 0:27 0:54 3:20 1:07 0:59 0:50 0:48

18:44 20:21 21:43 22:41 23:29 24:19 24:29
1:02 1:37 1:22 0:58 0:48 0:50 0:10

24 Patrick Geiger 24:34 0:57 1:54 2:40 3:16 7:00 7:51 9:19 9:46 10:30 13:51 14:59 16:07 16:57 17:39
OL Regio Wil 0:57 0:57 0:46 0:36 3:44 0:51 1:28 0:27 0:44 3:21 1:08 1:08 0:50 0:42

18:47 20:17 21:43 22:45 23:33 24:22 24:34
1:08 1:30 1:26 1:02 0:48 0:49 0:11

25 Jonas Schoch 24:35 0:56 1:41 2:16 2:47 6:33 7:17 8:40 9:10 9:58 13:43 14:54 15:58 16:51 17:37
thurgorienta 0:56 0:45 0:35 0:31 3:46 0:44 1:23 0:30 0:48 3:45 1:11 1:04 0:53 0:46

18:43 20:12 21:39 22:38 23:28 24:24 24:35
1:06 1:29 1:27 0:59 0:50 0:56 0:11

26 Philipp Fässler 24:36 1:06 1:58 2:39 3:45 7:19 7:59 9:20 9:48 11:01 14:23 15:27 16:23 17:08 17:48
OL Regio Wil 1:06 0:52 0:41 1:06 3:34 0:40 1:21 0:28 1:13 3:22 1:04 0:56 0:45 0:40

19:18 20:45 22:03 22:57 23:39 24:25 24:36
1:30 1:27 1:18 0:54 0:42 0:46 0:11

26 Massimo Brida 24:36 1:57 2:49 3:29 4:01 7:45 8:32 9:54 10:22 11:08 14:30 15:36 16:35 17:23 18:01
OLC Winterthur 1:57 0:52 0:40 0:32 3:44 0:47 1:22 0:28 0:46 3:22 1:06 0:59 0:48 0:38

19:12 20:40 21:58 22:54 23:37 24:24 24:35
1:11 1:28 1:18 0:56 0:43 0:47 0:11

28 Emanuel Hörnliman 24:42 1:04 1:56 2:33 3:06 6:59 7:48 9:18 9:48 10:32 13:58 15:07 16:10 16:56 17:38
OL Regio Wil 1:04 0:52 0:37 0:33 3:53 0:49 1:30 0:30 0:44 3:26 1:09 1:03 0:46 0:42

18:54 20:25 21:46 22:45 23:29 24:33 24:42
1:16 1:31 1:21 0:59 0:44 1:04 0:08

29 Christian Schwarzw 24:45 2:08 3:06 3:50 4:22 8:23 9:02 10:17 10:44 11:25 14:32 15:39 16:36 17:21 17:58
- 2:08 0:58 0:44 0:32 4:01 0:39 1:15 0:27 0:41 3:07 1:07 0:57 0:45 0:37

18:48 20:09 22:00 22:54 23:45 24:33 24:44
0:50 1:21 1:51 0:54 0:51 0:48 0:11

30 Stefan Jünger 25:16 1:00 1:47 2:20 2:52 6:53 7:41 9:14 9:41 10:28 13:53 15:06 16:13 16:59 17:38
OL Amriswil 1:00 0:47 0:33 0:32 4:01 0:48 1:33 0:27 0:47 3:25 1:13 1:07 0:46 0:39

19:16 20:40 22:03 23:14 24:12 24:56 25:16
1:38 1:24 1:23 1:11 0:58 0:44 0:20

31 Jan Brunner 26:04 1:25 2:21 3:01 3:37 7:56 8:53 10:26 10:59 11:48 15:16 16:29 17:32 18:19 18:58
OLG Basel 1:25 0:56 0:40 0:36 4:19 0:57 1:33 0:33 0:49 3:28 1:13 1:03 0:47 0:39

20:11 21:42 23:05 24:05 24:53 25:51 26:03
1:13 1:31 1:23 1:00 0:48 0:58 0:12

32 Timi Laubscher 26:22 0:51 1:44 2:21 2:59 6:53 7:46 9:22 9:53 10:42 14:22 15:36 16:38 17:33 18:15
- 0:51 0:53 0:37 0:38 3:54 0:53 1:36 0:31 0:49 3:40 1:14 1:02 0:55 0:42

20:14 21:51 23:21 24:28 25:19 26:11 26:22
1:59 1:37 1:30 1:07 0:51 0:52 0:10

33 Wolfgang Marcher 26:43 1:16 2:08 2:52 3:31 7:39 8:25 10:00 10:32 11:22 14:55 16:08 17:14 18:05 18:47
OL Amriswil 1:16 0:52 0:44 0:39 4:08 0:46 1:35 0:32 0:50 3:33 1:13 1:06 0:51 0:42

19:37 21:17 22:47 24:47 25:39 26:30 26:42
0:50 1:40 1:30 2:00 0:52 0:51 0:12

34 Heinz Ammann 27:06 1:13 2:14 3:01 3:37 7:40 8:31 10:05 10:35 11:26 15:41 16:55 18:08 19:01 19:47
OL Regio Wil 1:13 1:01 0:47 0:36 4:03 0:51 1:34 0:30 0:51 4:15 1:14 1:13 0:53 0:46

21:00 22:38 24:09 25:18 26:10 26:56 27:06 18:34 21:29
1:13 1:38 1:31 1:09 0:52 0:46 0:10 *103 *47

35 Fritz Streuli 27:15 1:34 2:44 3:26 4:08 8:15 9:02 10:32 11:05 12:00 15:45 16:59 18:05 18:55 19:35
OL Amriswil 1:34 1:10 0:42 0:42 4:07 0:47 1:30 0:33 0:55 3:45 1:14 1:06 0:50 0:40

20:56 22:36 24:04 25:22 26:12 27:02 27:15
1:21 1:40 1:28 1:18 0:50 0:50 0:13

36 Pirmin Schneider 27:16 2:07 3:04 3:40 4:16 8:31 9:22 10:57 11:28 12:22 16:06 17:19 18:25 19:14 19:57
OL Regio Wil 2:07 0:57 0:36 0:36 4:15 0:51 1:35 0:31 0:54 3:44 1:13 1:06 0:49 0:43

21:04 22:41 24:08 25:15 26:06 27:04 27:15
1:07 1:37 1:27 1:07 0:51 0:58 0:11

37 Ismael Schmitter 27:20 1:12 2:04 2:46 3:21 7:25 8:14 9:44 10:13 11:46 15:50 17:00 18:01 18:49 20:22
OLG Galgenen 1:12 0:52 0:42 0:35 4:04 0:49 1:30 0:29 1:33 4:04 1:10 1:01 0:48 1:33

21:40 23:17 24:38 25:35 26:22 27:11 27:19
1:18 1:37 1:21 0:57 0:47 0:49 0:08

38 Ueli Graf 27:25 1:13 2:01 2:36 3:06 8:28 9:13 10:58 11:28 12:17 16:13 17:28 18:38 19:25 20:03
OL Regio Wil 1:13 0:48 0:35 0:30 5:22 0:45 1:45 0:30 0:49 3:56 1:15 1:10 0:47 0:38

21:30 23:02 24:31 25:35 26:24 27:13 27:24
1:27 1:32 1:29 1:04 0:49 0:49 0:11

39 Peter Grau 28:01 1:02 1:59 2:41 3:21 7:43 8:37 10:17 11:09 12:02 15:53 17:12 18:36 19:30 20:11
OLG Zürich 1:02 0:57 0:42 0:40 4:22 0:54 1:40 0:52 0:53 3:51 1:19 1:24 0:54 0:41

21:27 23:22 24:56 26:02 26:55 27:48 28:00
1:16 1:55 1:34 1:06 0:53 0:53 0:12

40 Tobias Grätzer 28:49 1:17 2:15 3:11 3:47 7:56 8:52 10:32 10:59 11:51 16:16 17:37 18:50 19:39 20:50
OLG Galgenen 1:17 0:58 0:56 0:36 4:09 0:56 1:40 0:27 0:52 4:25 1:21 1:13 0:49 1:11

22:20 24:17 25:54 27:01 27:51 28:39 28:49
1:30 1:57 1:37 1:07 0:50 0:48 0:09



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (58) 3.5 km  0 Hm 20 P (Forts.)

1(56) 2(39) 3(34) 4(43) 5(32) 6(113) 7(50) 8(108) 9(112) 10(55) 11(33) 12(120) 13(46) 14(54)
15(59) 16(114) 17(107) 18(52) 19(110) 20(111) Ziel

41 Thomas Erzinger 28:51 1:25 2:37 3:19 4:03 8:12 9:02 10:40 11:12 12:26 16:08 17:23 18:37 19:30 20:20
- 1:25 1:12 0:42 0:44 4:09 0:50 1:38 0:32 1:14 3:42 1:15 1:14 0:53 0:50

22:04 23:56 25:29 26:42 27:34 28:38 28:51
1:44 1:52 1:33 1:13 0:52 1:04 0:12

42 Lukas Ammann 29:06 1:08 2:07 2:41 3:24 7:57 9:09 10:45 11:23 12:23 16:35 17:52 19:27 20:16 20:59
OL Regio Wil 1:08 0:59 0:34 0:43 4:33 1:12 1:36 0:38 1:00 4:12 1:17 1:35 0:49 0:43

22:39 24:18 26:06 27:15 28:06 28:55 29:05 18:45
1:40 1:39 1:48 1:09 0:51 0:49 0:10 *119

43 Dominik Schegg 29:11 1:23 2:09 3:36 4:06 7:36 8:58 10:19 10:47 12:14 15:30 16:44 17:49 18:52 19:36
OL Regio Wil 1:23 0:46 1:27 0:30 3:30 1:22 1:21 0:28 1:27 3:16 1:14 1:05 1:03 0:44

20:42 22:34 24:10 26:25 27:07 28:47 29:10
1:06 1:52 1:36 2:15 0:42 1:40 0:23

44 Jack Ott 29:18 1:59 3:03 3:39 4:16 8:36 9:26 11:02 11:33 12:26 16:27 17:44 18:56 19:51 20:36
OL Regio Wil 1:59 1:04 0:36 0:37 4:20 0:50 1:36 0:31 0:53 4:01 1:17 1:12 0:55 0:45

21:59 24:02 25:44 27:10 28:06 29:04 29:18
1:23 2:03 1:42 1:26 0:56 0:58 0:13

45 Emil Sutter 29:45 1:33 2:41 3:32 4:15 8:19 9:09 10:45 11:25 12:20 16:16 17:52 19:22 20:17 21:12
OLG St. Gallen/App. 1:33 1:08 0:51 0:43 4:04 0:50 1:36 0:40 0:55 3:56 1:36 1:30 0:55 0:55

22:51 24:41 26:17 27:39 28:35 29:34 29:45
1:39 1:50 1:36 1:22 0:56 0:59 0:11

46 Beat Schilbach 29:47 1:07 2:10 2:51 3:33 8:26 9:24 11:07 11:42 12:36 16:58 18:23 19:36 20:33 21:17
OLC Kapreolo BT 1:07 1:03 0:41 0:42 4:53 0:58 1:43 0:35 0:54 4:22 1:25 1:13 0:57 0:44

22:33 24:24 26:12 27:27 28:28 29:32 29:46
1:16 1:51 1:48 1:15 1:01 1:04 0:14

47 Benno Meier 30:26 1:36 2:35 3:32 4:08 8:45 9:44 11:28 12:06 13:00 17:10 18:38 19:57 20:56 21:44
OLG Welsikon 1:36 0:59 0:57 0:36 4:37 0:59 1:44 0:38 0:54 4:10 1:28 1:19 0:59 0:48

23:07 24:57 26:41 28:09 29:05 30:11 30:25
1:23 1:50 1:44 1:28 0:56 1:06 0:14

48 Urs Gruber 30:41 1:25 2:31 3:17 4:01 8:27 9:17 11:03 11:44 12:38 16:58 18:24 19:41 20:48 21:36
OL Regio Wil 1:25 1:06 0:46 0:44 4:26 0:50 1:46 0:41 0:54 4:20 1:26 1:17 1:07 0:48

23:27 25:28 27:19 28:22 29:24 30:26 30:40
1:51 2:01 1:51 1:03 1:02 1:02 0:14

49 Reto Sonderegger 31:10 1:15 2:10 2:55 3:34 8:08 9:09 11:01 11:42 12:35 16:47 18:39 20:06 21:04 22:02
OLG St. Gallen/App. 1:15 0:55 0:45 0:39 4:34 1:01 1:52 0:41 0:53 4:12 1:52 1:27 0:58 0:58

23:36 25:28 27:18 28:50 29:54 30:56 31:09
1:34 1:52 1:50 1:32 1:04 1:02 0:13

50 Marcel Meier 32:26 1:22 2:23 3:12 4:01 9:05 10:10 12:06 13:05 14:04 18:55 20:23 21:38 22:39 23:30
1:22 1:01 0:49 0:49 5:04 1:05 1:56 0:59 0:59 4:51 1:28 1:15 1:01 0:51

25:08 26:44 28:31 29:52 30:53 32:02 32:25
1:38 1:36 1:47 1:21 1:01 1:09 0:23

51 Martin Wenk 33:26 1:19 2:25 3:24 6:02 9:54 10:39 12:05 12:31 13:18 17:05 18:22 19:43 23:10 23:54
thurgorienta 1:19 1:06 0:59 2:38 3:52 0:45 1:26 0:26 0:47 3:47 1:17 1:21 3:27 0:44

26:33 28:18 29:51 31:10 32:21 33:15 33:26 22:42
2:39 1:45 1:33 1:19 1:11 0:54 0:10 *103

52 Hans-Joachim Papr 34:01 1:24 2:46 3:32 4:17 9:19 10:19 12:17 12:59 14:31 19:14 20:49 22:10 23:14 24:13
TV Zizenhausen 1:24 1:22 0:46 0:45 5:02 1:00 1:58 0:42 1:32 4:43 1:35 1:21 1:04 0:59

25:52 27:54 29:49 31:28 32:35 33:48 34:00
1:39 2:02 1:55 1:39 1:07 1:13 0:12

53 Bruno Gunterswiler 35:30 1:06 2:15 3:00 3:41 8:56 10:00 12:02 12:39 13:47 19:09 20:56 22:40 23:49 24:43
OL Regio Wil 1:06 1:09 0:45 0:41 5:15 1:04 2:02 0:37 1:08 5:22 1:47 1:44 1:09 0:54

26:27 28:45 31:12 32:50 34:03 35:12 35:30
1:44 2:18 2:27 1:38 1:13 1:09 0:18

54 Jörg Greb 37:49 6:32 7:38 8:31 9:57 13:58 14:54 16:32 17:07 18:03 21:49 23:43 25:02 28:07 29:03
- 6:32 1:06 0:53 1:26 4:01 0:56 1:38 0:35 0:56 3:46 1:54 1:19 3:05 0:56

30:36 32:21 33:58 35:24 36:34 37:30 37:48
1:33 1:45 1:37 1:26 1:10 0:56 0:18

55 Ferdinand Schanz 47:29 2:03 3:45 4:46 5:51 13:14 14:41 17:09 18:10 19:27 27:11 29:04 30:52 32:17 33:48
OLG Stäfa 2:03 1:42 1:01 1:05 7:23 1:27 2:28 1:01 1:17 7:44 1:53 1:48 1:25 1:31

36:10 39:58 42:16 44:08 45:40 47:08 47:28
2:22 3:48 2:18 1:52 1:32 1:28 0:20

Florian Freuler Fehlst 0:44 1:22 1:48 2:14 5:14 5:58 7:08 7:30 8:05 10:49 11:42 12:30 13:07 13:36
thurgorienta / Glarn 0:44 0:38 0:26 0:26 3:00 0:44 1:10 0:22 0:35 2:44 0:53 0:48 0:37 0:29

14:31 ----- 16:54 17:40 18:16 18:59 19:07
0:55 2:23 0:46 0:36 0:43 0:08

Timon Aegler Fehlst 0:48 1:30 2:01 2:31 6:12 6:56 8:13 8:39 9:21 12:15 13:13 14:05 14:44 15:14
OL Regio Wil 0:48 0:42 0:31 0:30 3:41 0:44 1:17 0:26 0:42 2:54 0:58 0:52 0:39 0:30

16:32 17:51 19:03 19:59 ----- 21:08 21:16 5:33
1:18 1:19 1:12 0:56 1:09 0:08 *113

Mark Aegler Aufg 0:57 1:45 2:19 2:52 6:23 7:06 8:32 8:58 9:40 12:53 13:57 14:52 15:36 16:12
OL Regio Wil 0:57 0:48 0:34 0:33 3:31 0:43 1:26 0:26 0:42 3:13 1:04 0:55 0:44 0:36

17:17 ----- ----- ----- ----- 21:35 21:52
1:05 4:18 0:16



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (28) 3.5 km  0 Hm 20 P
1(56) 2(39) 3(34) 4(43) 5(32) 6(113) 7(50) 8(108) 9(112) 10(55) 11(33) 12(120) 13(46) 14(54)

15(59) 16(114) 17(107) 18(52) 19(110) 20(111) Ziel

1 Martina Kyburz 20:47 0:46 1:39 2:15 2:43 5:57 6:36 7:51 8:17 8:56 11:51 12:49 13:42 14:25 14:59
thurgorienta 0:46 0:53 0:36 0:28 3:14 0:39 1:15 0:26 0:39 2:55 0:58 0:53 0:43 0:34

15:55 17:15 18:28 19:18 19:56 20:37 20:47
0:56 1:20 1:13 0:50 0:38 0:41 0:09

2 Marcia Mürner 22:32 0:55 1:42 2:24 2:54 6:33 7:15 8:40 9:09 9:52 12:56 14:01 14:58 15:43 16:19
OL Regio Wil 0:55 0:47 0:42 0:30 3:39 0:42 1:25 0:29 0:43 3:04 1:05 0:57 0:45 0:36

17:18 18:43 19:59 20:54 21:38 22:22 22:32
0:59 1:25 1:16 0:55 0:44 0:44 0:09

3 Nina Hubmann 22:59 1:01 1:51 2:24 2:54 6:29 7:12 8:32 9:00 9:55 13:07 14:12 15:06 15:49 16:22
OL Regio Wil 1:01 0:50 0:33 0:30 3:35 0:43 1:20 0:28 0:55 3:12 1:05 0:54 0:43 0:33

17:47 19:12 20:25 21:21 22:04 22:48 22:59
1:25 1:25 1:13 0:56 0:43 0:44 0:10

4 Nadja Beeler 23:09 1:01 1:52 2:25 2:58 6:40 7:25 8:52 9:18 9:59 13:11 14:17 15:15 16:00 16:34
OLG Goldau 1:01 0:51 0:33 0:33 3:42 0:45 1:27 0:26 0:41 3:12 1:06 0:58 0:45 0:34

17:39 19:08 20:29 21:27 22:09 22:59 23:09
1:05 1:29 1:21 0:58 0:42 0:50 0:09

5 Käthi Widler 23:33 0:58 1:51 2:32 3:04 6:59 7:44 9:07 9:36 10:21 13:33 14:40 15:40 16:27 17:04
OLG Weisslingen 0:58 0:53 0:41 0:32 3:55 0:45 1:23 0:29 0:45 3:12 1:07 1:00 0:47 0:37

18:07 19:32 20:52 21:47 22:35 23:24 23:33
1:03 1:25 1:20 0:55 0:48 0:49 0:08

6 Lisa Hubmann 24:04 0:51 1:37 2:08 2:41 6:12 6:57 8:23 8:50 9:35 12:57 14:04 15:08 15:52 16:58
OL Regio Wil 0:51 0:46 0:31 0:33 3:31 0:45 1:26 0:27 0:45 3:22 1:07 1:04 0:44 1:06

18:05 19:36 20:58 22:06 22:58 23:54 24:03 15:30
1:07 1:31 1:22 1:08 0:52 0:56 0:09 *114

7 Heidi Graf 25:08 1:00 1:54 2:38 3:11 7:14 8:05 9:38 10:08 10:54 14:38 15:48 16:54 17:42 18:20
OL Regio Wil 1:00 0:54 0:44 0:33 4:03 0:51 1:33 0:30 0:46 3:44 1:10 1:06 0:48 0:38

19:26 20:58 22:23 23:23 24:11 24:58 25:08
1:06 1:32 1:25 1:00 0:48 0:47 0:09

8 Noemi Ott 25:15 0:58 1:58 2:34 3:05 6:55 7:45 9:19 9:48 10:37 14:18 15:30 16:33 17:21 17:59
OL Regio Wil 0:58 1:00 0:36 0:31 3:50 0:50 1:34 0:29 0:49 3:41 1:12 1:03 0:48 0:38

19:02 20:39 22:06 23:27 24:12 25:04 25:15
1:03 1:37 1:27 1:21 0:45 0:52 0:11

9 Monika Riediker 25:18 1:29 2:21 3:06 3:36 7:27 8:15 9:43 10:14 11:03 14:25 15:35 16:38 17:29 18:05
thurgorienta 1:29 0:52 0:45 0:30 3:51 0:48 1:28 0:31 0:49 3:22 1:10 1:03 0:51 0:36

19:27 21:01 22:29 23:30 24:18 25:08 25:18
1:22 1:34 1:28 1:01 0:48 0:50 0:09

10 Nathalie Berlinger 26:11 1:09 2:02 2:40 3:16 7:33 8:22 9:57 10:27 11:13 14:47 15:58 17:07 18:00 18:42
OL Regio Wil 1:09 0:53 0:38 0:36 4:17 0:49 1:35 0:30 0:46 3:34 1:11 1:09 0:53 0:42

19:53 21:32 23:01 24:07 25:02 25:53 26:11
1:11 1:39 1:29 1:06 0:55 0:51 0:17

11 Andrea Good 26:56 2:40 3:42 4:36 5:08 9:16 10:15 11:45 12:11 12:57 16:13 17:19 18:21 19:08 19:50
thurgorienta 2:40 1:02 0:54 0:32 4:08 0:59 1:30 0:26 0:46 3:16 1:06 1:02 0:47 0:42

21:14 22:46 24:12 25:10 25:58 26:44 26:56
1:24 1:32 1:26 0:58 0:48 0:46 0:11

12 Daniela Meyerhans 27:25 1:07 2:02 2:39 3:15 7:25 9:07 10:45 11:18 12:06 15:53 17:11 18:18 19:09 19:50
OL Regio Wil 1:07 0:55 0:37 0:36 4:10 1:42 1:38 0:33 0:48 3:47 1:18 1:07 0:51 0:41

21:12 22:57 24:29 25:33 26:21 27:14 27:25
1:22 1:45 1:32 1:04 0:48 0:53 0:10

13 Ladina Geiger 27:30 1:00 1:54 2:52 3:29 7:45 8:36 10:10 10:44 11:40 15:37 16:54 18:00 18:52 19:40
OL Regio Wil 1:00 0:54 0:58 0:37 4:16 0:51 1:34 0:34 0:56 3:57 1:17 1:06 0:52 0:48

20:51 22:33 24:08 25:17 26:13 27:18 27:29
1:11 1:42 1:35 1:09 0:56 1:05 0:11

14 Martina Perani 28:31 1:58 3:02 3:42 4:22 8:46 9:42 11:23 11:54 12:46 16:49 18:07 19:13 20:00 20:39
OLC Winterthur 1:58 1:04 0:40 0:40 4:24 0:56 1:41 0:31 0:52 4:03 1:18 1:06 0:47 0:39

21:53 23:35 25:11 26:18 27:13 28:21 28:31
1:14 1:42 1:36 1:07 0:55 1:08 0:09

15 Julia Widmer 28:48 1:07 2:07 2:43 3:19 7:44 8:40 10:22 10:54 11:51 16:12 17:34 18:49 19:44 20:25
OL Regio Wil 1:07 1:00 0:36 0:36 4:25 0:56 1:42 0:32 0:57 4:21 1:22 1:15 0:55 0:41

21:39 23:29 25:15 26:52 27:44 28:38 28:48
1:14 1:50 1:46 1:37 0:52 0:54 0:10

16 Ruth Burkhart 29:24 1:11 2:10 3:01 3:35 8:08 8:56 10:30 11:06 11:54 15:38 16:51 17:56 20:49 21:27
OL Regio Wil 1:11 0:59 0:51 0:34 4:33 0:48 1:34 0:36 0:48 3:44 1:13 1:05 2:53 0:38

22:48 24:26 26:24 27:28 28:28 29:13 29:24 19:55
1:21 1:38 1:58 1:04 1:00 0:45 0:11 *54

17 Fränzi Hubmann 29:38 1:27 2:23 3:18 3:57 8:05 9:03 10:33 11:05 11:58 17:57 19:10 20:16 21:04 21:44
OL Regio Wil 1:27 0:56 0:55 0:39 4:08 0:58 1:30 0:32 0:53 5:59 1:13 1:06 0:48 0:40

23:11 24:54 26:24 27:30 28:26 29:23 29:37
1:27 1:43 1:30 1:06 0:56 0:57 0:14

18 Myrtha Schum 29:43 1:23 3:16 4:08 4:46 8:43 9:26 10:57 11:29 12:17 16:43 17:54 18:54 19:43 20:55
OLG St. Gallen/App. 1:23 1:53 0:52 0:38 3:57 0:43 1:31 0:32 0:48 4:26 1:11 1:00 0:49 1:12

22:30 24:38 26:03 27:15 28:09 29:31 29:42
1:35 2:08 1:25 1:12 0:54 1:22 0:11

19 Karin Ammann 30:28 2:01 3:02 4:01 4:46 9:24 10:24 12:14 12:45 13:35 17:53 19:19 20:35 21:34 22:20
OL Regio Wil 2:01 1:01 0:59 0:45 4:38 1:00 1:50 0:31 0:50 4:18 1:26 1:16 0:59 0:46

23:30 25:28 27:13 28:26 29:18 30:15 30:27
1:10 1:58 1:45 1:13 0:52 0:57 0:12

20 Monika Mohn 30:42 1:50 2:54 3:35 4:14 9:21 10:35 12:41 13:16 14:08 18:09 19:28 20:40 21:35 22:17
OLC Kapreolo 1:50 1:04 0:41 0:39 5:07 1:14 2:06 0:35 0:52 4:01 1:19 1:12 0:55 0:42

24:06 25:53 27:31 28:38 29:37 30:29 30:42
1:49 1:47 1:38 1:07 0:59 0:52 0:12



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (28) 3.5 km  0 Hm 20 P (Forts.)

1(56) 2(39) 3(34) 4(43) 5(32) 6(113) 7(50) 8(108) 9(112) 10(55) 11(33) 12(120) 13(46) 14(54)
15(59) 16(114) 17(107) 18(52) 19(110) 20(111) Ziel

21 Ursula Bindschädle 31:31 1:21 2:33 3:20 4:00 9:00 9:54 11:39 12:20 13:17 17:30 19:01 20:19 21:21 22:09
OLC Winterthur 1:21 1:12 0:47 0:40 5:00 0:54 1:45 0:41 0:57 4:13 1:31 1:18 1:02 0:48

23:59 25:55 28:01 29:17 30:16 31:18 31:31
1:50 1:56 2:06 1:16 0:59 1:02 0:12

22 Monika Feurer 32:06 3:02 4:03 5:59 6:39 11:12 12:00 13:45 14:19 15:13 19:19 20:38 21:50 22:44 23:33
Run Fit Thurgau 3:02 1:01 1:56 0:40 4:33 0:48 1:45 0:34 0:54 4:06 1:19 1:12 0:54 0:49

24:36 26:23 28:08 29:55 30:47 31:50 32:06
1:03 1:47 1:45 1:47 0:52 1:03 0:16

23 Priska Neff 33:30 2:25 3:52 4:41 5:21 10:26 11:20 13:00 13:39 14:43 19:50 21:14 22:42 23:39 24:27
OL Regio Wil 2:25 1:27 0:49 0:40 5:05 0:54 1:40 0:39 1:04 5:07 1:24 1:28 0:57 0:48

26:04 28:00 29:31 30:56 32:04 33:18 33:30
1:37 1:56 1:31 1:25 1:08 1:14 0:12

24 Ursi Ott 35:58 1:26 2:34 4:11 4:53 10:09 11:18 13:21 14:07 15:06 19:34 21:07 22:31 23:31 24:21
OL Regio Wil 1:26 1:08 1:37 0:42 5:16 1:09 2:03 0:46 0:59 4:28 1:33 1:24 1:00 0:50

25:45 27:50 29:42 33:36 34:36 35:42 35:57
1:24 2:05 1:52 3:54 1:00 1:06 0:15

25 Elodie Marcher-Tass 36:32 2:45 3:48 4:41 5:26 10:34 11:30 13:28 14:11 15:11 20:07 21:44 23:08 24:15 27:54
OL Amriswil 2:45 1:03 0:53 0:45 5:08 0:56 1:58 0:43 1:00 4:56 1:37 1:24 1:07 3:39

28:57 31:08 33:02 34:17 35:13 36:17 36:32
1:03 2:11 1:54 1:15 0:56 1:04 0:15

26 Margrit Schaltegger 38:20 1:45 2:56 3:45 4:33 9:27 11:13 12:59 13:41 15:22 19:58 21:37 23:02 24:17 25:14
thurgorienta 1:45 1:11 0:49 0:48 4:54 1:46 1:46 0:42 1:41 4:36 1:39 1:25 1:15 0:57

27:38 29:56 34:24 35:52 36:58 38:04 38:20 32:50
2:24 2:18 4:28 1:28 1:06 1:06 0:15 *101

27 Katrin Geiger 38:29 2:26 3:23 4:20 4:58 9:28 10:25 12:53 13:27 14:21 18:37 20:02 21:22 22:27 24:27
OL Regio Wil 2:26 0:57 0:57 0:38 4:30 0:57 2:28 0:34 0:54 4:16 1:25 1:20 1:05 2:00

26:00 28:01 29:51 31:18 32:23 38:15 38:28 12:05
1:33 2:01 1:50 1:27 1:05 5:52 0:13 *108

Martina Zürcher Fehlst 1:01 1:55 2:38 3:10 7:14 8:03 9:35 10:03 10:51 14:27 15:41 16:45 18:00 18:36
thurgorienta 1:01 0:54 0:43 0:32 4:04 0:49 1:32 0:28 0:48 3:36 1:14 1:04 1:15 0:36

19:46 ----- 22:49 24:03 24:47 25:34 25:44
1:10 3:03 1:14 0:44 0:47 0:10



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (53) 2.8 km  0 Hm 17 P
1(43) 2(116) 3(56) 4(115) 5(45) 6(108) 7(112) 8(55) 9(36) 10(33) 11(54) 12(114) 13(107) 14(52)

15(105) 16(110) 17(111) Ziel

1 René Haas 16:22 0:59 1:28 1:47 2:05 4:28 5:18 5:58 8:55 9:48 10:14 11:39 12:32 13:44 14:40
OLG Schaffhausen 0:59 0:29 0:19 0:18 2:23 0:50 0:40 2:57 0:53 0:26 1:25 0:53 1:12 0:56

15:02 15:31 16:13 16:22
0:22 0:29 0:42 0:08

2 Hansruedi Kohler 17:42 1:01 1:30 1:51 2:10 4:41 5:32 6:13 9:37 10:32 11:00 12:40 13:39 14:57 15:51
OLG Dachsen 1:01 0:29 0:21 0:19 2:31 0:51 0:41 3:24 0:55 0:28 1:40 0:59 1:18 0:54

16:17 16:46 17:31 17:42
0:26 0:29 0:45 0:10

3 Rolf Wüstenhagen 17:43 1:04 1:42 2:04 2:23 4:53 5:42 6:38 9:40 10:35 11:00 12:28 13:28 14:43 15:42
OLG St. Gallen/App. 1:04 0:38 0:22 0:19 2:30 0:49 0:56 3:02 0:55 0:25 1:28 1:00 1:15 0:59

16:19 16:49 17:33 17:42
0:37 0:30 0:44 0:09

4 Silas Röhrl 18:19 1:07 1:38 2:01 2:19 5:02 5:51 6:32 9:49 10:42 11:10 12:55 14:12 15:31 16:28
OL Amriswil 1:07 0:31 0:23 0:18 2:43 0:49 0:41 3:17 0:53 0:28 1:45 1:17 1:19 0:57

16:54 17:26 18:10 18:19
0:26 0:32 0:44 0:08

5 Hanspeter Schenk 18:22 1:41 2:10 2:32 2:52 5:27 6:19 7:03 10:14 11:12 11:42 13:13 14:14 15:35 16:31
thurgorienta 1:41 0:29 0:22 0:20 2:35 0:52 0:44 3:11 0:58 0:30 1:31 1:01 1:21 0:56

16:56 17:27 18:11 18:22
0:25 0:31 0:44 0:10

6 Marco Breitenmoser 18:23 1:36 2:06 2:29 2:47 5:25 6:16 6:55 10:03 11:00 11:30 12:59 14:04 15:23 16:26
- 1:36 0:30 0:23 0:18 2:38 0:51 0:39 3:08 0:57 0:30 1:29 1:05 1:19 1:03

16:51 17:25 18:14 18:23
0:25 0:34 0:49 0:09

7 Jürg Hellmüller 18:46 1:14 1:49 2:15 2:36 5:24 6:15 6:58 10:20 11:19 11:46 13:26 14:32 15:52 16:46
OLG St. Gallen/App. 1:14 0:35 0:26 0:21 2:48 0:51 0:43 3:22 0:59 0:27 1:40 1:06 1:20 0:54

17:12 17:43 18:35 18:46
0:26 0:31 0:52 0:10

8 Philipp Spring 18:49 1:02 1:33 1:55 2:15 5:02 5:55 7:15 10:53 11:52 12:19 13:49 14:49 16:10 17:03
thurgorienta 1:02 0:31 0:22 0:20 2:47 0:53 1:20 3:38 0:59 0:27 1:30 1:00 1:21 0:53

17:25 17:56 18:39 18:48
0:22 0:31 0:43 0:09

9 Elia Brühwiler 18:56 0:49 1:21 1:46 2:08 4:57 5:50 6:37 10:09 11:13 11:46 13:21 14:22 15:49 16:53
OL Regio Wil 0:49 0:32 0:25 0:22 2:49 0:53 0:47 3:32 1:04 0:33 1:35 1:01 1:27 1:04

17:20 17:56 18:45 18:56
0:27 0:36 0:49 0:11

10 René Müller 19:09 1:14 1:41 2:02 2:20 4:58 5:49 6:40 10:13 11:11 11:41 13:34 14:34 16:08 17:11
thurgorienta 1:14 0:27 0:21 0:18 2:38 0:51 0:51 3:33 0:58 0:30 1:53 1:00 1:34 1:03

17:37 18:08 18:57 19:09
0:26 0:31 0:49 0:11

11 Beat Seiterle 19:27 1:09 1:41 2:06 2:30 5:21 6:12 6:58 10:25 11:29 11:59 13:30 14:46 16:16 17:22
thurgorienta 1:09 0:32 0:25 0:24 2:51 0:51 0:46 3:27 1:04 0:30 1:31 1:16 1:30 1:06

17:49 18:25 19:14 19:26
0:27 0:36 0:49 0:12

12 Roland Hug 19:30 1:20 1:54 2:18 2:39 5:29 6:20 7:09 10:45 11:46 12:16 14:00 15:08 16:31 17:28
thurgorienta 1:20 0:34 0:24 0:21 2:50 0:51 0:49 3:36 1:01 0:30 1:44 1:08 1:23 0:57

17:53 18:31 19:20 19:30
0:25 0:38 0:49 0:09

13 Andreas Dennenmo 19:42 1:11 1:44 2:07 2:27 5:11 6:03 6:50 10:23 11:24 11:55 14:00 15:04 16:34 17:36
thurgorienta 1:11 0:33 0:23 0:20 2:44 0:52 0:47 3:33 1:01 0:31 2:05 1:04 1:30 1:02

18:02 18:39 19:30 19:41
0:26 0:37 0:51 0:11

14 Elias Ammann 21:18 1:44 2:20 2:43 3:07 6:18 7:14 8:12 11:48 12:51 13:23 15:01 16:08 17:48 19:04
OL Regio Wil 1:44 0:36 0:23 0:24 3:11 0:56 0:58 3:36 1:03 0:32 1:38 1:07 1:40 1:16

19:33 20:09 21:05 21:17
0:29 0:36 0:56 0:12

15 Erwin Keller 21:47 1:47 2:40 3:37 3:58 6:58 7:56 8:39 11:58 12:58 14:04 15:58 17:21 18:41 19:44
thurgorienta 1:47 0:53 0:57 0:21 3:00 0:58 0:43 3:19 1:00 1:06 1:54 1:23 1:20 1:03

20:11 20:46 21:34 21:46
0:27 0:35 0:48 0:12

16 Felix Engeler 22:02 1:17 2:07 2:32 2:56 6:01 7:05 8:03 11:55 13:04 13:40 15:30 16:40 18:25 19:33
OL Amriswil 1:17 0:50 0:25 0:24 3:05 1:04 0:58 3:52 1:09 0:36 1:50 1:10 1:45 1:08

20:06 20:49 21:50 22:01
0:33 0:43 1:01 0:11

17 Daniel Wittmer 22:19 1:31 2:12 2:44 3:08 6:21 7:25 8:20 12:26 13:36 14:08 15:32 16:48 18:41 19:53
thurgorienta 1:31 0:41 0:32 0:24 3:13 1:04 0:55 4:06 1:10 0:32 1:24 1:16 1:53 1:12

20:24 21:03 22:06 22:18
0:31 0:39 1:03 0:12

18 Ernst Baumann 22:36 1:24 2:00 2:27 2:52 6:22 7:20 8:15 12:22 13:33 14:09 15:45 17:19 19:08 20:19
OL Regio Wil 1:24 0:36 0:27 0:25 3:30 0:58 0:55 4:07 1:11 0:36 1:36 1:34 1:49 1:11

20:49 21:28 22:22 22:35
0:30 0:39 0:54 0:13

19 Peter Schoch 22:38 1:26 2:02 2:31 2:58 6:18 7:19 8:17 12:29 13:40 14:16 16:26 17:37 19:19 20:24
thurgorienta 1:26 0:36 0:29 0:27 3:20 1:01 0:58 4:12 1:11 0:36 2:10 1:11 1:42 1:05

20:55 21:34 22:27 22:38
0:31 0:39 0:53 0:10

20 Urs Kreis 22:45 1:52 2:26 2:58 3:25 6:27 7:30 9:11 12:49 13:59 14:33 16:26 17:37 19:06 20:12
OL Amriswil 1:52 0:34 0:32 0:27 3:02 1:03 1:41 3:38 1:10 0:34 1:53 1:11 1:29 1:06

20:41 21:20 22:34 22:44
0:29 0:39 1:14 0:10



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
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Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (53) 2.8 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(43) 2(116) 3(56) 4(115) 5(45) 6(108) 7(112) 8(55) 9(36) 10(33) 11(54) 12(114) 13(107) 14(52)
15(105) 16(110) 17(111) Ziel

21 Willi Spring 22:50 1:21 2:02 2:31 2:56 6:14 7:16 8:09 12:05 13:14 13:49 15:32 17:42 19:25 20:35
thurgorienta 1:21 0:41 0:29 0:25 3:18 1:02 0:53 3:56 1:09 0:35 1:43 2:10 1:43 1:10

21:03 21:45 22:38 22:49
0:28 0:42 0:53 0:11

22 Oliver Brütsch 22:57 1:10 1:43 2:07 2:34 5:51 6:54 7:53 12:02 13:17 14:02 16:14 17:29 19:25 20:39
OLG Schaffhausen 1:10 0:33 0:24 0:27 3:17 1:03 0:59 4:09 1:15 0:45 2:12 1:15 1:56 1:14

21:12 21:51 22:45 22:57
0:33 0:39 0:54 0:11

22 Martin Seiterle 22:57 1:11 1:51 2:21 2:47 6:01 7:03 7:54 12:42 13:52 14:30 16:51 17:58 19:35 20:42
OL Amriswil 1:11 0:40 0:30 0:26 3:14 1:02 0:51 4:48 1:10 0:38 2:21 1:07 1:37 1:07

21:12 21:49 22:44 22:57
0:30 0:37 0:55 0:12

24 Manuel Jacomet 23:20 1:18 1:54 2:22 2:45 6:01 7:04 7:56 12:23 13:33 14:10 16:32 17:53 19:53 21:05
thurgorienta 1:18 0:36 0:28 0:23 3:16 1:03 0:52 4:27 1:10 0:37 2:22 1:21 2:00 1:12

21:38 22:15 23:09 23:20
0:33 0:37 0:54 0:10

25 Kurt Huber 23:31 1:17 1:58 2:30 2:58 6:18 7:29 8:28 12:37 13:52 14:31 16:34 17:59 19:45 21:00
OLG Zürinord 04 1:17 0:41 0:32 0:28 3:20 1:11 0:59 4:09 1:15 0:39 2:03 1:25 1:46 1:15

21:31 22:14 23:16 23:30
0:31 0:43 1:02 0:14

26 Winfried Fugmann 23:56 1:42 2:24 2:55 3:20 6:48 7:54 8:58 13:19 14:32 15:10 17:18 18:28 20:14 21:29
OLG St. Gallen/App. 1:42 0:42 0:31 0:25 3:28 1:06 1:04 4:21 1:13 0:38 2:08 1:10 1:46 1:15

22:01 22:42 23:43 23:55
0:32 0:41 1:01 0:12

27 Beat Jäckle 23:57 1:18 1:54 2:20 2:43 6:00 7:07 8:06 12:15 13:32 14:13 16:30 17:49 19:50 21:24
- 1:18 0:36 0:26 0:23 3:17 1:07 0:59 4:09 1:17 0:41 2:17 1:19 2:01 1:34

22:00 22:47 23:47 23:56
0:36 0:47 1:00 0:09

28 Christian Marti 24:01 1:57 2:38 3:07 3:34 7:00 8:05 9:07 13:12 14:27 15:05 17:13 18:37 20:22 21:38
OL Amriswil 1:57 0:41 0:29 0:27 3:26 1:05 1:02 4:05 1:15 0:38 2:08 1:24 1:45 1:16

22:08 22:48 23:46 24:01
0:30 0:40 0:58 0:14

29 Ernst Trunz 24:02 1:16 1:53 2:20 2:44 6:11 7:15 8:45 12:47 14:06 14:52 16:45 17:54 19:59 21:12
OL Amriswil 1:16 0:37 0:27 0:24 3:27 1:04 1:30 4:02 1:19 0:46 1:53 1:09 2:05 1:13

21:45 22:38 23:39 24:01
0:33 0:53 1:01 0:22

30 Paul Corrodi 25:12 1:49 2:28 2:58 3:24 7:07 8:14 9:23 14:02 15:17 15:57 18:03 19:10 21:10 22:36
OLG Dachsen 1:49 0:39 0:30 0:26 3:43 1:07 1:09 4:39 1:15 0:40 2:06 1:07 2:00 1:26

23:12 23:54 24:57 25:12
0:36 0:42 1:03 0:14

31 Hans Müggler 26:09 1:36 2:34 3:08 3:33 7:19 8:23 9:28 14:34 15:49 16:28 18:47 20:10 22:03 23:29
OL Regio Wil 1:36 0:58 0:34 0:25 3:46 1:04 1:05 5:06 1:15 0:39 2:19 1:23 1:53 1:26

24:04 24:49 25:54 26:09
0:35 0:45 1:05 0:14

32 Christian Bänziger 26:11 1:35 2:12 2:41 3:10 6:23 7:30 8:29 12:27 13:38 14:16 16:23 20:21 22:16 23:37
OLC Winterthur 1:35 0:37 0:29 0:29 3:13 1:07 0:59 3:58 1:11 0:38 2:07 3:58 1:55 1:21

24:07 24:54 25:57 26:10
0:30 0:47 1:03 0:13

33 Ruedi Broggia 27:18 1:49 2:38 3:11 3:37 7:28 9:00 10:04 14:37 16:04 16:49 19:07 20:57 22:52 24:24
OLG Welsikon 1:49 0:49 0:33 0:26 3:51 1:32 1:04 4:33 1:27 0:45 2:18 1:50 1:55 1:32

25:04 25:59 27:05 27:18
0:40 0:55 1:06 0:12

33 Hansjörg Graf 27:18 1:24 2:04 2:31 2:57 6:54 8:17 9:21 14:27 15:57 16:46 19:14 20:41 22:57 24:31
OLG Pfäffikon 1:24 0:40 0:27 0:26 3:57 1:23 1:04 5:06 1:30 0:49 2:28 1:27 2:16 1:34

25:10 25:58 27:04 27:18
0:39 0:48 1:06 0:13

35 Thomas Grätzer 27:52 1:47 3:03 3:35 4:09 8:14 9:28 10:36 15:48 17:11 17:52 20:23 21:44 23:43 25:19
OLG Galgenen/Kapr 1:47 1:16 0:32 0:34 4:05 1:14 1:08 5:12 1:23 0:41 2:31 1:21 1:59 1:36

25:54 26:37 27:40 27:52
0:35 0:43 1:03 0:11

36 Daniel Schneebeli 28:45 1:55 2:33 2:59 3:23 7:03 8:13 9:20 14:30 15:45 16:25 18:39 22:30 24:31 26:11
OLK Rafzerfeld 1:55 0:38 0:26 0:24 3:40 1:10 1:07 5:10 1:15 0:40 2:14 3:51 2:01 1:40

26:43 27:27 28:33 28:45 21:34
0:32 0:44 1:06 0:11 *103

37 Urs Brühlmann 28:52 1:47 2:28 2:56 3:20 7:20 8:49 10:32 15:14 16:47 17:34 20:09 21:59 24:18 25:56
OL Amriswil 1:47 0:41 0:28 0:24 4:00 1:29 1:43 4:42 1:33 0:47 2:35 1:50 2:19 1:38

26:32 27:19 28:40 28:52
0:36 0:47 1:21 0:12

38 Vinzenz Kneisl 30:44 2:45 3:31 4:04 4:34 8:49 10:12 11:30 16:37 18:07 18:56 21:34 23:04 25:23 27:15
- 2:45 0:46 0:33 0:30 4:15 1:23 1:18 5:07 1:30 0:49 2:38 1:30 2:19 1:52

27:57 28:52 30:26 30:44
0:42 0:55 1:34 0:18

39 René Corthay 31:01 2:10 4:19 4:52 5:21 9:31 10:55 12:17 17:44 19:22 20:11 22:54 24:25 26:36 28:07
OL Zimmerberg 2:10 2:09 0:33 0:29 4:10 1:24 1:22 5:27 1:38 0:49 2:43 1:31 2:11 1:31

28:46 29:35 30:44 31:00
0:39 0:49 1:09 0:16

40 Ernst Wunderli 31:29 2:18 3:05 3:36 3:59 7:58 10:14 11:07 15:31 16:49 17:25 19:39 20:56 27:04 28:19
OLG Pfäffikon 2:18 0:47 0:31 0:23 3:59 2:16 0:53 4:24 1:18 0:36 2:14 1:17 6:08 1:15

28:52 30:12 31:19 31:29
0:33 1:20 1:07 0:09
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Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (53) 2.8 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(43) 2(116) 3(56) 4(115) 5(45) 6(108) 7(112) 8(55) 9(36) 10(33) 11(54) 12(114) 13(107) 14(52)
15(105) 16(110) 17(111) Ziel

41 Sven Geiger 32:14 1:25 2:11 2:44 3:08 12:54 14:06 15:38 20:11 21:25 22:04 25:05 26:14 28:25 29:43
OL Regio Wil 1:25 0:46 0:33 0:24 9:46 1:12 1:32 4:33 1:14 0:39 3:01 1:09 2:11 1:18

30:19 30:55 32:03 32:14
0:36 0:36 1:08 0:10

42 Werner Schönenber 32:31 3:14 4:30 5:11 5:40 9:53 11:19 12:30 17:56 19:22 20:16 23:17 25:02 27:21 28:59
OLG Gallispitz 3:14 1:16 0:41 0:29 4:13 1:26 1:11 5:26 1:26 0:54 3:01 1:45 2:19 1:38

29:42 30:40 31:57 32:31
0:43 0:58 1:17 0:33

43 Hans Bossert 32:39 2:04 3:05 3:44 4:20 9:03 10:38 11:57 18:11 19:56 20:47 23:23 24:59 27:23 29:06
OL Zimmerberg 2:04 1:01 0:39 0:36 4:43 1:35 1:19 6:14 1:45 0:51 2:36 1:36 2:24 1:43

29:48 30:41 32:22 32:38
0:42 0:53 1:41 0:16

44 Markus Good 32:50 3:17 4:04 4:39 5:10 9:39 11:04 12:24 18:02 19:40 20:33 23:48 25:32 27:42 29:19
thurgorienta 3:17 0:47 0:35 0:31 4:29 1:25 1:20 5:38 1:38 0:53 3:15 1:44 2:10 1:37

30:04 30:57 32:21 32:50
0:45 0:53 1:24 0:28

45 Urs Lütolf 33:33 3:18 5:06 5:49 6:15 9:56 11:14 12:30 17:01 18:21 19:04 21:36 24:11 26:18 30:52
OLG Welsikon 3:18 1:48 0:43 0:26 3:41 1:18 1:16 4:31 1:20 0:43 2:32 2:35 2:07 4:34

31:27 32:10 33:16 33:33
0:35 0:43 1:06 0:17

46 Heinz Baumgartner 34:15 1:58 2:52 3:30 4:04 8:27 9:59 11:53 17:37 19:08 19:59 22:45 26:46 29:28 31:08
OLG Bern 1:58 0:54 0:38 0:34 4:23 1:32 1:54 5:44 1:31 0:51 2:46 4:01 2:42 1:40

31:50 32:43 33:59 34:15
0:42 0:53 1:16 0:16

47 Chris Hirt 35:22 2:21 3:26 4:13 4:48 10:24 12:03 13:30 19:36 21:21 22:21 25:11 27:10 29:42 31:42
OLG Welsikon 2:21 1:05 0:47 0:35 5:36 1:39 1:27 6:06 1:45 1:00 2:50 1:59 2:32 2:00

32:35 33:28 35:03 35:21
0:53 0:53 1:35 0:18

48 Othmar Sauter 36:01 2:43 3:36 4:12 4:46 10:01 11:48 13:14 19:41 21:39 22:35 25:26 27:12 30:12 32:13
OL Regio Wil 2:43 0:53 0:36 0:34 5:15 1:47 1:26 6:27 1:58 0:56 2:51 1:46 3:00 2:01

33:03 34:09 35:45 36:01
0:50 1:06 1:36 0:16

49 Klaus Huggler 41:10 2:31 3:58 4:44 5:31 11:30 13:21 16:57 23:51 25:49 26:47 30:12 32:14 35:18 37:17
OLG Stäfa 2:31 1:27 0:46 0:47 5:59 1:51 3:36 6:54 1:58 0:58 3:25 2:02 3:04 1:59

38:08 39:15 40:50 41:10
0:51 1:07 1:35 0:19

50 Niklaus Stähli 49:38 4:05 5:35 6:37 7:31 16:29 18:41 20:31 29:05 31:35 32:45 36:35 38:55 42:24 44:40
OL Amriswil 4:05 1:30 1:02 0:54 8:58 2:12 1:50 8:34 2:30 1:10 3:50 2:20 3:29 2:16

45:44 47:01 49:08 49:37
1:04 1:17 2:07 0:29

Markus Gründler Fehlst 1:22 1:59 2:26 2:54 6:10 7:20 8:14 12:31 14:12 14:47 16:39 ----- 19:28 20:39
OLG Pfäffikon 1:22 0:37 0:27 0:28 3:16 1:10 0:54 4:17 1:41 0:35 1:52 2:49 1:11

21:10 21:53 22:51 23:05
0:31 0:43 0:58 0:13

Josef Thoma Fehlst 1:42 2:28 3:05 3:31 7:43 9:14 10:13 15:30 17:00 19:48 22:30 23:54 ----- -----
OL Regio Wil 1:42 0:46 0:37 0:26 4:12 1:31 0:59 5:17 1:30 2:48 2:42 1:24

----- 25:29 29:24 29:43 26:44
1:35 3:55 0:19 *118

Stefan Scherrer Fehlst 2:13 ----- 4:11 4:56 11:16 13:17 14:54 21:43 23:45 24:48 27:59 29:57 32:51 34:58
thurgorienta 2:13 1:58 0:45 6:20 2:01 1:37 6:49 2:02 1:03 3:11 1:58 2:54 2:07

35:52 37:02 38:45 39:11
0:54 1:10 1:43 0:26
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Pl Name Zeit

OL Kurz Damen  (53) 2.8 km  0 Hm 17 P
1(43) 2(116) 3(56) 4(115) 5(45) 6(108) 7(112) 8(55) 9(36) 10(33) 11(54) 12(114) 13(107) 14(52)

15(105) 16(110) 17(111) Ziel

1 Andrea Müller 18:28 1:15 1:48 2:12 2:33 5:14 6:05 6:48 10:06 11:06 11:36 13:06 14:06 15:30 16:33
thurgorienta 1:15 0:33 0:24 0:21 2:41 0:51 0:43 3:18 1:00 0:30 1:30 1:00 1:24 1:03

16:58 17:30 18:16 18:28
0:25 0:32 0:46 0:11

2 Isabelle Hellmüller 18:49 1:09 1:43 2:07 2:28 5:11 6:02 6:52 10:14 11:13 11:43 13:29 14:27 15:49 16:49
OLG St. Gallen/App. 1:09 0:34 0:24 0:21 2:43 0:51 0:50 3:22 0:59 0:30 1:46 0:58 1:22 1:00

17:16 17:49 18:38 18:48
0:27 0:33 0:49 0:10

3 Mireille Sieber 19:00 1:10 1:42 2:07 2:32 5:23 6:16 7:03 10:24 11:24 11:55 13:37 14:40 16:03 17:06
OLC Winterthur 1:10 0:32 0:25 0:25 2:51 0:53 0:47 3:21 1:00 0:31 1:42 1:03 1:23 1:03

17:31 18:03 18:48 18:59
0:25 0:32 0:45 0:11

4 Ursula Forrer 19:53 1:16 1:48 2:10 2:31 5:21 6:16 7:04 10:47 11:47 12:16 13:55 15:13 16:35 17:45
OLK Rafzerfeld 1:16 0:32 0:22 0:21 2:50 0:55 0:48 3:43 1:00 0:29 1:39 1:18 1:22 1:10

18:10 18:44 19:40 19:53
0:25 0:34 0:56 0:12

5 Sara Bruggmann 20:40 1:36 2:11 2:34 2:58 6:03 6:56 7:46 11:50 12:52 13:22 14:55 16:04 17:33 18:34
OL Regio Wil 1:36 0:35 0:23 0:24 3:05 0:53 0:50 4:04 1:02 0:30 1:33 1:09 1:29 1:01

18:59 19:34 20:30 20:40
0:25 0:35 0:56 0:09

6 Susanne Wenk 21:14 1:21 2:01 2:29 2:53 6:03 7:04 7:58 11:52 13:02 13:38 15:24 16:27 18:03 19:08
thurgorienta 1:21 0:40 0:28 0:24 3:10 1:01 0:54 3:54 1:10 0:36 1:46 1:03 1:36 1:05

19:35 20:10 21:02 21:14
0:27 0:35 0:52 0:11

7 Petra Reubi 21:24 1:20 2:16 2:43 3:07 6:16 7:17 8:07 11:54 13:00 13:34 15:20 16:34 18:10 19:15
thurgorienta 1:20 0:56 0:27 0:24 3:09 1:01 0:50 3:47 1:06 0:34 1:46 1:14 1:36 1:05

19:42 20:18 21:11 21:23
0:27 0:36 0:53 0:12

8 Tabea Knöpfli 21:41 1:22 1:59 2:25 2:50 6:10 7:10 8:04 12:03 13:11 13:46 15:45 16:53 18:24 19:27
OLG Welsikon 1:22 0:37 0:26 0:25 3:20 1:00 0:54 3:59 1:08 0:35 1:59 1:08 1:31 1:03

19:55 20:33 21:29 21:40
0:28 0:38 0:56 0:11

9 Doris Haas 21:47 1:46 2:21 2:47 3:09 6:03 7:09 8:02 11:58 13:03 13:38 15:36 16:56 18:31 19:35
OLG Schaffhausen 1:46 0:35 0:26 0:22 2:54 1:06 0:53 3:56 1:05 0:35 1:58 1:20 1:35 1:04

20:04 20:38 21:35 21:46
0:29 0:34 0:57 0:11

10 Claudia Dennenmo 21:49 1:33 2:15 2:45 3:07 6:24 7:32 8:24 12:14 13:20 13:51 16:02 17:06 18:40 19:45
thurgorienta 1:33 0:42 0:30 0:22 3:17 1:08 0:52 3:50 1:06 0:31 2:11 1:04 1:34 1:05

20:12 20:46 21:38 21:49
0:27 0:34 0:52 0:10

11 Domenika Meier-He 21:52 1:23 1:57 2:22 2:44 5:52 6:51 7:52 11:50 12:56 13:29 15:27 16:48 18:27 19:35
OL Amriswil 1:23 0:34 0:25 0:22 3:08 0:59 1:01 3:58 1:06 0:33 1:58 1:21 1:39 1:08

20:04 20:43 21:41 21:52
0:29 0:39 0:58 0:11

12 Anita Rüegg 22:02 1:16 1:51 2:16 2:37 5:32 6:28 7:16 11:22 12:47 13:19 15:08 16:15 18:47 19:54
OL Regio Wil 1:16 0:35 0:25 0:21 2:55 0:56 0:48 4:06 1:25 0:32 1:49 1:07 2:32 1:07

20:22 20:57 21:50 22:01
0:28 0:35 0:53 0:11

13 Margrit Michel 22:11 1:23 2:01 2:28 2:53 6:12 7:19 8:16 12:14 13:23 13:57 15:46 17:02 18:42 19:54
OLG Welsikon 1:23 0:38 0:27 0:25 3:19 1:07 0:57 3:58 1:09 0:34 1:49 1:16 1:40 1:12

20:23 21:00 21:58 22:10
0:29 0:37 0:58 0:12

14 Claudia Jünger 22:18 1:19 2:21 2:45 3:07 5:59 7:03 8:03 11:30 12:34 13:06 14:58 16:03 17:38 20:11
OL Amriswil 1:19 1:02 0:24 0:22 2:52 1:04 1:00 3:27 1:04 0:32 1:52 1:05 1:35 2:33

20:37 21:13 22:06 22:17
0:26 0:36 0:53 0:11

15 Käthi Kohler 22:22 1:25 2:05 2:34 3:02 6:17 7:18 8:11 12:15 13:23 14:00 15:52 17:01 18:40 19:52
OLG Dachsen 1:25 0:40 0:29 0:28 3:15 1:01 0:53 4:04 1:08 0:37 1:52 1:09 1:39 1:12

20:22 21:01 22:01 22:21
0:30 0:39 1:00 0:20

16 Anja Brütsch 22:51 1:12 1:49 2:12 2:33 5:33 6:35 7:25 11:24 12:31 13:04 14:50 16:03 17:33 18:38
OLG Schaffhausen 1:12 0:37 0:23 0:21 3:00 1:02 0:50 3:59 1:07 0:33 1:46 1:13 1:30 1:05

19:27 20:34 22:39 22:51
0:49 1:07 2:05 0:11

17 Eva Seiterle 23:01 1:34 2:16 2:47 3:12 6:41 7:44 8:44 12:54 14:01 14:37 16:24 17:35 19:28 20:37
thurgorienta 1:34 0:42 0:31 0:25 3:29 1:03 1:00 4:10 1:07 0:36 1:47 1:11 1:53 1:09

21:08 21:47 22:48 23:01
0:31 0:39 1:01 0:13

18 Kathrin Schmid 23:03 1:26 3:15 3:40 4:03 7:21 8:21 9:14 13:11 14:17 14:49 16:41 17:59 19:40 20:51
OL Regio Wil 1:26 1:49 0:25 0:23 3:18 1:00 0:53 3:57 1:06 0:32 1:52 1:18 1:41 1:11

21:20 21:57 22:53 23:03 2:43
0:29 0:37 0:56 0:10 *56

19 Diana Schmidli 23:15 1:09 1:43 2:07 2:30 6:17 7:16 8:10 12:11 13:20 13:55 16:01 17:19 19:48 20:59
OLC Winterthur 1:09 0:34 0:24 0:23 3:47 0:59 0:54 4:01 1:09 0:35 2:06 1:18 2:29 1:11

21:33 22:11 23:03 23:14 18:30
0:34 0:38 0:52 0:11 *110

20 Susanne Aegler 23:18 1:23 2:21 2:48 3:12 6:35 7:39 8:38 12:48 14:00 14:41 16:59 18:09 19:43 20:55
OL Regio Wil 1:23 0:58 0:27 0:24 3:23 1:04 0:59 4:10 1:12 0:41 2:18 1:10 1:34 1:12

21:26 22:04 23:04 23:17
0:31 0:38 1:00 0:13
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Pl Name Zeit

OL Kurz Damen  (53) 2.8 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(43) 2(116) 3(56) 4(115) 5(45) 6(108) 7(112) 8(55) 9(36) 10(33) 11(54) 12(114) 13(107) 14(52)
15(105) 16(110) 17(111) Ziel

21 Silvia Büchler 23:24 1:42 2:25 2:52 3:16 6:37 7:39 8:33 12:48 14:02 14:40 16:43 18:00 19:47 21:02
OLG St. Gallen/App. 1:42 0:43 0:27 0:24 3:21 1:02 0:54 4:15 1:14 0:38 2:03 1:17 1:47 1:15

21:32 22:13 23:12 23:24
0:30 0:41 0:59 0:12

22 Rahel Hälg-Talamon 23:45 1:46 2:23 2:50 3:14 6:40 7:46 8:40 13:00 14:18 14:53 16:52 18:28 20:10 21:23
OL Regio Wil 1:46 0:37 0:27 0:24 3:26 1:06 0:54 4:20 1:18 0:35 1:59 1:36 1:42 1:13

21:55 22:34 23:33 23:44
0:32 0:39 0:59 0:11

23 Claire Santoro 23:59 1:25 2:09 2:37 3:03 6:30 7:43 8:45 13:05 14:19 14:55 17:10 18:30 20:13 21:39
OL Regio Wil 1:25 0:44 0:28 0:26 3:27 1:13 1:02 4:20 1:14 0:36 2:15 1:20 1:43 1:26

22:08 22:49 23:46 23:59
0:29 0:41 0:57 0:12

24 Susanne Bänziger 24:12 1:22 2:04 2:37 3:01 6:29 7:43 8:44 13:03 14:19 14:56 16:55 18:11 20:17 21:36
OLC Winterthur 1:22 0:42 0:33 0:24 3:28 1:14 1:01 4:19 1:16 0:37 1:59 1:16 2:06 1:19

22:09 22:55 23:59 24:11
0:33 0:46 1:04 0:12

25 Martina Hauschild 24:26 1:47 2:26 2:52 3:15 6:41 7:42 8:41 12:27 13:40 14:19 16:52 18:17 20:21 21:35
- 1:47 0:39 0:26 0:23 3:26 1:01 0:59 3:46 1:13 0:39 2:33 1:25 2:04 1:14

22:03 22:38 24:15 24:26
0:28 0:35 1:37 0:11

26 Yvonne Deuber 24:29 1:50 2:51 3:18 3:41 7:28 8:36 9:41 13:39 14:49 15:31 18:19 19:34 21:12 22:18
OLC Winterthur 1:50 1:01 0:27 0:23 3:47 1:08 1:05 3:58 1:10 0:42 2:48 1:15 1:38 1:06

22:48 23:27 24:19 24:29
0:30 0:39 0:52 0:09

27 Maria Brander 25:22 1:34 2:15 2:49 3:18 7:03 8:16 9:29 14:34 15:51 16:31 18:33 19:47 21:34 22:51
OL Regio Wil 1:34 0:41 0:34 0:29 3:45 1:13 1:13 5:05 1:17 0:40 2:02 1:14 1:47 1:17

23:24 24:06 25:08 25:22
0:33 0:42 1:02 0:14

28 Sabrina Müller 26:00 1:25 2:09 2:41 3:10 6:51 8:04 9:11 13:59 15:23 16:08 18:16 20:01 22:07 23:24
OL Amriswil 1:25 0:44 0:32 0:29 3:41 1:13 1:07 4:48 1:24 0:45 2:08 1:45 2:06 1:17

23:58 24:44 25:46 25:59
0:34 0:46 1:02 0:13

29 Yvonne Schneebeli 26:16 3:16 3:53 4:18 4:41 8:31 9:37 10:38 14:53 16:02 16:38 19:55 21:06 22:50 24:01
OLK Rafzerfeld 3:16 0:37 0:25 0:23 3:50 1:06 1:01 4:15 1:09 0:36 3:17 1:11 1:44 1:11

24:30 25:07 26:04 26:16
0:29 0:37 0:57 0:11

30 Susanne Bertschi 26:48 2:51 3:32 4:06 4:34 8:10 9:23 10:24 15:15 16:35 17:15 19:27 21:01 22:51 24:14
OLC Winterthur 2:51 0:41 0:34 0:28 3:36 1:13 1:01 4:51 1:20 0:40 2:12 1:34 1:50 1:23

24:48 25:29 26:34 26:47
0:34 0:41 1:05 0:13

31 Claudia Schegg 27:33 1:54 2:37 3:09 3:43 7:41 8:55 10:02 14:41 16:03 16:51 20:05 21:38 23:33 24:59
OL Regio Wil 1:54 0:43 0:32 0:34 3:58 1:14 1:07 4:39 1:22 0:48 3:14 1:33 1:55 1:26

25:30 26:15 27:21 27:32
0:31 0:45 1:06 0:11

32 Marianne Keller 27:58 2:06 2:51 3:27 3:56 7:36 9:11 10:03 14:16 15:33 16:20 18:53 20:24 22:15 23:44
OL Regio Wil 2:06 0:45 0:36 0:29 3:40 1:35 0:52 4:13 1:17 0:47 2:33 1:31 1:51 1:29

24:20 26:36 27:42 27:57
0:36 2:16 1:06 0:15

33 Lilian Kissling 28:24 1:32 2:20 2:51 3:20 7:14 8:30 9:37 14:39 16:04 16:46 19:17 20:49 22:41 24:14
OLG Schaffhausen 1:32 0:48 0:31 0:29 3:54 1:16 1:07 5:02 1:25 0:42 2:31 1:32 1:52 1:33

24:50 27:02 28:10 28:23
0:36 2:12 1:08 0:13

34 Nicole Steinlin 28:30 1:46 2:33 3:05 3:30 7:29 8:44 10:13 15:01 16:21 17:06 19:33 21:27 24:02 25:44
OLC Winterthur 1:46 0:47 0:32 0:25 3:59 1:15 1:29 4:48 1:20 0:45 2:27 1:54 2:35 1:42

26:21 27:14 28:17 28:29
0:37 0:53 1:03 0:12

35 Käthi Schmitter-Grä 28:58 1:44 2:34 3:19 3:52 7:59 9:20 10:29 15:37 17:14 17:56 20:28 22:04 24:10 25:59
OLG Galgenen 1:44 0:50 0:45 0:33 4:07 1:21 1:09 5:08 1:37 0:42 2:32 1:36 2:06 1:49

26:38 27:29 28:42 28:58
0:39 0:51 1:13 0:15

36 Sofie Rüegg 29:06 1:30 2:11 2:42 3:09 7:33 8:45 9:47 15:57 17:53 18:43 21:51 23:15 24:54 26:27
OL Regio Wil 1:30 0:41 0:31 0:27 4:24 1:12 1:02 6:10 1:56 0:50 3:08 1:24 1:39 1:33

26:59 27:49 28:54 29:06 6:35
0:32 0:50 1:05 0:12 *48

37 Daniela Schenk 29:48 1:51 2:46 3:22 3:52 8:04 9:30 11:17 16:31 17:59 18:46 21:05 22:59 24:57 26:39
thurgorienta 1:51 0:55 0:36 0:30 4:12 1:26 1:47 5:14 1:28 0:47 2:19 1:54 1:58 1:42

27:15 28:07 29:33 29:47
0:36 0:52 1:26 0:14

38 Marianne Graf 30:37 1:33 2:28 3:05 3:34 8:01 9:30 11:06 16:38 18:07 18:49 21:57 23:27 25:36 27:02
OLG Pfäffikon 1:33 0:55 0:37 0:29 4:27 1:29 1:36 5:32 1:29 0:42 3:08 1:30 2:09 1:26

27:39 28:56 30:23 30:36
0:37 1:17 1:27 0:13

39 Daniela Kern 31:05 1:38 2:25 3:00 3:37 7:42 9:04 10:11 15:31 17:08 17:54 20:04 23:29 26:36 28:02
- 1:38 0:47 0:35 0:37 4:05 1:22 1:07 5:20 1:37 0:46 2:10 3:25 3:07 1:26

28:40 29:33 30:51 31:04
0:38 0:53 1:18 0:13

40 Eveline Büchi 31:14 2:02 2:51 3:24 3:47 8:36 9:49 11:19 16:43 18:08 19:10 21:53 24:07 26:16 28:06
OLG St. Gallen/App. 2:02 0:49 0:33 0:23 4:49 1:13 1:30 5:24 1:25 1:02 2:43 2:14 2:09 1:50

28:42 29:36 31:01 31:13
0:36 0:54 1:25 0:12



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Kurz Damen  (53) 2.8 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(43) 2(116) 3(56) 4(115) 5(45) 6(108) 7(112) 8(55) 9(36) 10(33) 11(54) 12(114) 13(107) 14(52)
15(105) 16(110) 17(111) Ziel

41 Regula Brühlmann 31:30 1:48 2:51 3:22 3:52 9:15 10:35 11:57 16:55 18:25 19:11 21:42 24:35 26:56 28:32
OL Amriswil 1:48 1:03 0:31 0:30 5:23 1:20 1:22 4:58 1:30 0:46 2:31 2:53 2:21 1:36

29:09 30:00 31:15 31:30
0:37 0:51 1:15 0:15

42 Iris Latscha 32:13 3:21 4:22 4:57 5:22 10:12 11:34 13:06 18:22 19:43 20:33 23:12 25:25 27:31 29:04
thurgorienta 3:21 1:01 0:35 0:25 4:50 1:22 1:32 5:16 1:21 0:50 2:39 2:13 2:06 1:33

29:41 30:35 31:58 32:13
0:37 0:54 1:23 0:15

43 Lilianne Mohn 32:28 1:50 2:31 3:03 3:37 7:57 9:32 10:34 16:17 17:49 18:43 21:51 24:26 27:25 29:36
OLC Kapreolo 1:50 0:41 0:32 0:34 4:20 1:35 1:02 5:43 1:32 0:54 3:08 2:35 2:59 2:11

30:16 31:04 32:15 32:27
0:40 0:48 1:11 0:12

44 Helene Neff 32:50 2:01 3:19 3:56 4:33 9:03 10:24 11:38 18:03 19:34 20:20 23:00 25:32 27:55 29:29
OL Amriswil 2:01 1:18 0:37 0:37 4:30 1:21 1:14 6:25 1:31 0:46 2:40 2:32 2:23 1:34

30:11 31:05 32:18 32:50
0:42 0:54 1:13 0:32

45 Claudia Beier 33:53 2:25 3:29 4:12 4:51 9:27 10:52 12:40 18:42 20:15 21:09 23:49 25:52 28:42 30:32
- 2:25 1:04 0:43 0:39 4:36 1:25 1:48 6:02 1:33 0:54 2:40 2:03 2:50 1:50

31:13 32:07 33:36 33:52
0:41 0:54 1:29 0:16

46 Elsbeth Hofer 33:59 2:19 3:17 4:06 4:40 9:16 10:47 12:05 17:35 19:20 20:11 22:47 24:38 28:37 30:29
OLG Zürinord 04 2:19 0:58 0:49 0:34 4:36 1:31 1:18 5:30 1:45 0:51 2:36 1:51 3:59 1:52

31:25 32:19 33:38 33:58
0:56 0:54 1:19 0:20

47 Erica Huggler 37:35 1:45 3:22 3:58 4:28 8:38 10:05 11:16 16:24 17:53 18:45 21:45 24:52 32:58 34:48
OLG Stäfa 1:45 1:37 0:36 0:30 4:10 1:27 1:11 5:08 1:29 0:52 3:00 3:07 8:06 1:50

35:26 36:12 37:20 37:34 27:01 30:35
0:38 0:46 1:08 0:14 *52 *111

48 Bea Trunz 39:39 1:44 3:01 3:49 4:25 9:01 10:19 11:32 17:33 19:11 19:58 23:13 25:19 28:07 29:51
OL Amriswil 1:44 1:17 0:48 0:36 4:36 1:18 1:13 6:01 1:38 0:47 3:15 2:06 2:48 1:44

30:31 37:48 39:22 39:38
0:40 7:17 1:34 0:16

49 Vreni Eigenmann 40:47 2:20 3:18 3:58 4:36 10:09 11:39 13:01 20:31 22:12 23:13 26:48 28:55 31:41 35:30
OL Regio Wil 2:20 0:58 0:40 0:38 5:33 1:30 1:22 7:30 1:41 1:01 3:35 2:07 2:46 3:49

36:12 37:11 39:22 40:46
0:42 0:59 2:11 1:24

50 Frieda Schanz 41:32 2:39 3:55 4:42 5:23 10:54 12:45 14:08 21:54 23:47 24:49 28:10 32:25 35:12 37:16
OLG Stäfa 2:39 1:16 0:47 0:41 5:31 1:51 1:23 7:46 1:53 1:02 3:21 4:15 2:47 2:04

38:06 39:12 41:10 41:31
0:50 1:06 1:58 0:21

51 Heidy Corrodi 43:03 2:49 4:05 4:55 5:40 12:04 13:55 15:30 23:35 26:01 27:04 31:03 33:16 36:25 38:30
OLG Dachsen 2:49 1:16 0:50 0:45 6:24 1:51 1:35 8:05 2:26 1:03 3:59 2:13 3:09 2:05

39:28 40:40 42:37 43:03
0:58 1:12 1:57 0:25

52 Ursula Seiterle 43:18 2:44 4:47 5:32 6:09 12:41 14:56 16:32 24:43 26:41 27:33 31:24 33:44 36:47 38:48
thurgorienta 2:44 2:03 0:45 0:37 6:32 2:15 1:36 8:11 1:58 0:52 3:51 2:20 3:03 2:01

39:51 40:58 42:50 43:18
1:03 1:07 1:52 0:28

Béatrice Lütolf Fehlst 1:48 ----- 4:23 4:52 9:54 11:13 13:26 18:12 19:31 20:14 22:29 24:10 26:13 27:36
OLG Welsikon 1:48 2:35 0:29 5:02 1:19 2:13 4:46 1:19 0:43 2:15 1:41 2:03 1:23

34:11 34:55 36:02 36:28
6:35 0:44 1:07 0:26



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Junioren  (21) 2.8 km  0 Hm 19 P
1(39) 2(116) 3(56) 4(58) 5(34) 6(45) 7(108) 8(112) 9(42) 10(36) 11(40) 12(33) 13(59) 14(54)

15(114) 16(118) 17(52) 18(105) 19(111) Ziel

1 Joel Schweizer 17:36 1:19 2:02 2:25 3:25 4:09 6:27 7:21 8:00 10:03 11:09 11:25 11:49 12:23 13:25
OL Regio Wil 1:19 0:43 0:23 1:00 0:44 2:18 0:54 0:39 2:03 1:06 0:16 0:24 0:34 1:02

14:24 15:16 15:57 16:20 17:22 17:36
0:59 0:52 0:41 0:23 1:02 0:14

2 Eric Meier 18:31 1:21 1:52 2:20 3:22 4:00 6:34 7:28 8:30 10:32 11:37 11:53 12:20 12:51 13:59
OL Amriswil 1:21 0:31 0:28 1:02 0:38 2:34 0:54 1:02 2:02 1:05 0:16 0:27 0:31 1:08

15:17 16:11 16:53 17:17 18:23 18:31 3:35 13:14 14:41
1:18 0:54 0:42 0:24 1:06 0:08 *37 *47 *46

3 Micha Ziegler 18:38 1:09 1:47 2:11 3:07 3:48 6:29 8:00 8:44 10:54 12:00 12:17 12:45 13:16 14:22
OL Regio Wil 1:09 0:38 0:24 0:56 0:41 2:41 1:31 0:44 2:10 1:06 0:17 0:28 0:31 1:06

15:22 16:12 16:52 17:17 18:21 18:37
1:00 0:50 0:40 0:25 1:04 0:16

4 Livio Matteo Müller 18:49 1:12 1:45 2:08 3:02 3:35 6:27 7:24 8:05 10:13 11:26 11:48 12:13 12:52 13:56
thurgorienta 1:12 0:33 0:23 0:54 0:33 2:52 0:57 0:41 2:08 1:13 0:22 0:25 0:39 1:04

14:56 16:23 17:07 17:34 18:39 18:49
1:00 1:27 0:44 0:27 1:05 0:09

4 Andrin Wittenberg 18:49 1:33 1:59 2:21 3:20 3:59 6:35 7:29 8:11 11:15 12:22 12:40 13:05 13:38 14:37
OL Regio Wil 1:33 0:26 0:22 0:59 0:39 2:36 0:54 0:42 3:04 1:07 0:18 0:25 0:33 0:59

15:40 16:32 17:13 17:38 18:39 18:49
1:03 0:52 0:41 0:25 1:01 0:09

6 Valentin Fritschi 19:02 1:07 1:34 1:58 2:56 3:34 5:51 6:42 7:43 9:49 10:54 11:10 11:35 12:10 13:52
OLG Welsikon 1:07 0:27 0:24 0:58 0:38 2:17 0:51 1:01 2:06 1:05 0:16 0:25 0:35 1:42

15:55 16:46 17:22 17:46 18:51 19:01 2:34
2:03 0:51 0:36 0:24 1:05 0:10 *43

7 Lorenz Fritschi 19:09 1:20 1:57 2:25 3:31 4:18 6:52 7:48 8:34 10:53 12:08 12:24 12:50 13:27 14:25
OLG Welsikon 1:20 0:37 0:28 1:06 0:47 2:34 0:56 0:46 2:19 1:15 0:16 0:26 0:37 0:58

16:05 17:01 17:38 18:01 18:59 19:09
1:40 0:56 0:37 0:23 0:58 0:09

8 Jonas Niedermann 19:15 1:11 1:51 2:18 3:19 4:16 6:56 7:53 8:41 10:56 12:16 12:34 13:03 13:41 14:50
OL Regio Wil 1:11 0:40 0:27 1:01 0:57 2:40 0:57 0:48 2:15 1:20 0:18 0:29 0:38 1:09

16:01 16:53 17:42 18:06 19:04 19:14
1:11 0:52 0:49 0:24 0:58 0:10

9 Yannick Widler 19:22 1:18 1:59 2:25 3:36 4:13 6:54 8:01 8:49 11:14 12:23 12:40 13:06 13:39 14:51
OLG Weisslingen 1:18 0:41 0:26 1:11 0:37 2:41 1:07 0:48 2:25 1:09 0:17 0:26 0:33 1:12

15:52 16:51 17:38 18:06 19:13 19:22
1:01 0:59 0:47 0:28 1:07 0:08

10 Jannis Riediker 20:07 1:16 1:48 2:13 3:15 3:28 7:01 8:08 8:57 11:20 12:37 12:54 13:22 14:01 15:20
thurgorienta 1:16 0:32 0:25 1:02 0:13 3:33 1:07 0:49 2:23 1:17 0:17 0:28 0:39 1:19

16:35 17:37 18:20 18:47 19:58 20:07 3:57 14:30
1:15 1:02 0:43 0:27 1:11 0:09 *37 *47

11 Florin Ott 20:15 1:38 2:08 2:31 3:30 4:11 6:32 7:36 8:19 10:29 11:37 11:55 12:24 12:59 14:20
OL Regio Wil 1:38 0:30 0:23 0:59 0:41 2:21 1:04 0:43 2:10 1:08 0:18 0:29 0:35 1:21

17:15 18:08 18:46 19:09 20:06 20:15 15:29
2:55 0:53 0:38 0:23 0:57 0:09 *103

12 Raphael Keller 21:06 1:34 2:19 2:42 3:46 4:20 7:36 8:43 9:28 11:42 12:58 13:15 13:44 14:19 15:53
thurgorienta 1:34 0:45 0:23 1:04 0:34 3:16 1:07 0:45 2:14 1:16 0:17 0:29 0:35 1:34

18:01 18:53 19:32 19:55 20:56 21:05
2:08 0:52 0:39 0:23 1:01 0:09

13 Thomas Keller 22:41 1:25 2:03 2:31 3:41 4:43 7:37 8:45 9:38 12:40 14:15 14:36 15:05 15:44 17:11
thurgorienta 1:25 0:38 0:28 1:10 1:02 2:54 1:08 0:53 3:02 1:35 0:21 0:29 0:39 1:27

18:20 19:41 20:39 21:08 22:28 22:40
1:09 1:21 0:58 0:29 1:20 0:12

14 Yves Wittmer 23:31 1:40 2:14 2:39 3:55 4:11 7:37 8:44 11:11 14:14 15:46 16:06 16:37 17:17 18:16
thurgorienta 1:40 0:34 0:25 1:16 0:16 3:26 1:07 2:27 3:03 1:32 0:20 0:31 0:40 0:59

19:44 20:45 21:27 21:57 23:20 23:31
1:28 1:01 0:42 0:30 1:23 0:10

15 Tim Bretscher 23:38 2:10 3:16 3:42 4:48 5:38 8:32 9:43 10:49 13:28 14:50 15:31 16:00 16:45 18:14
thurgorienta 2:10 1:06 0:26 1:06 0:50 2:54 1:11 1:06 2:39 1:22 0:41 0:29 0:45 1:29

19:42 20:45 21:44 22:13 23:27 23:38
1:28 1:03 0:59 0:29 1:14 0:10

16 Neal Hefti 23:54 1:04 1:45 2:11 3:33 4:32 7:46 8:53 10:03 12:54 14:39 15:18 15:46 16:23 17:49
- 1:04 0:41 0:26 1:22 0:59 3:14 1:07 1:10 2:51 1:45 0:39 0:28 0:37 1:26

19:16 20:28 21:19 22:01 23:37 23:53
1:27 1:12 0:51 0:42 1:36 0:16

17 Luis Meier 24:38 2:31 3:10 3:37 4:55 5:47 8:26 9:21 10:12 12:53 14:20 14:44 15:27 16:24 17:42
OL Amriswil 2:31 0:39 0:27 1:18 0:52 2:39 0:55 0:51 2:41 1:27 0:24 0:43 0:57 1:18

20:42 21:51 22:45 23:18 24:28 24:38 0:53 1:11 1:23 1:47 4:30 16:56 19:05
3:00 1:09 0:54 0:33 1:10 0:10 *38 *37 *58 *43 *43 *47 *103

19:52
*120

18 Nils Deuber 25:31 2:25 3:18 3:46 4:54 5:44 10:03 11:18 12:23 14:43 16:12 16:32 17:09 17:47 20:29
OLC Winterthur 2:25 0:53 0:28 1:08 0:50 4:19 1:15 1:05 2:20 1:29 0:20 0:37 0:38 2:42

21:35 22:35 23:27 24:02 25:20 25:30 8:08
1:06 1:00 0:52 0:35 1:18 0:10 *42

19 Robert Häberlin 26:26 1:54 2:53 3:25 4:48 5:43 9:23 10:28 11:20 14:15 15:39 15:58 16:31 17:09 18:44
OL Amriswil 1:54 0:59 0:32 1:23 0:55 3:40 1:05 0:52 2:55 1:24 0:19 0:33 0:38 1:35

22:27 23:32 24:24 24:56 26:17 26:26
3:43 1:05 0:52 0:32 1:21 0:08



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Junioren  (21) 2.8 km  0 Hm 19 P (Forts.)

1(39) 2(116) 3(56) 4(58) 5(34) 6(45) 7(108) 8(112) 9(42) 10(36) 11(40) 12(33) 13(59) 14(54)
15(114) 16(118) 17(52) 18(105) 19(111) Ziel

20 Lio Weber 31:59 1:58 2:44 3:13 4:24 4:51 8:39 10:12 11:18 14:27 16:05 16:31 17:09 17:54 19:38
thurgorienta 1:58 0:46 0:29 1:11 0:27 3:48 1:33 1:06 3:09 1:38 0:26 0:38 0:45 1:44

21:10 22:19 23:26 23:57 25:25 31:58
1:32 1:09 1:07 0:31 1:28 6:33

21 Tobias Steinlin 32:11 2:12 3:17 3:53 5:25 6:07 12:10 13:32 15:23 18:15 20:18 20:47 21:40 22:21 26:15
OLC Winterthur 2:12 1:05 0:36 1:32 0:42 6:03 1:22 1:51 2:52 2:03 0:29 0:53 0:41 3:54

27:25 28:38 29:39 30:26 32:03 32:11 10:13 11:15
1:10 1:13 1:01 0:47 1:37 0:07 *42 *48



Öpfel-Trophy 2019, Lauf 5,Münchwilen Sa. 15.06.2019 10:56
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

OL Juniorinnen  (10) 2.8 km  0 Hm 19 P
1(39) 2(116) 3(56) 4(58) 5(34) 6(45) 7(108) 8(112) 9(42) 10(36) 11(40) 12(33) 13(59) 14(54)

15(114) 16(118) 17(52) 18(105) 19(111) Ziel

1 Salome Haldimann 19:01 1:33 2:06 2:31 3:29 3:43 6:34 7:24 8:09 10:14 11:23 12:18 12:44 13:19 14:45
OL Regio Wil 1:33 0:33 0:25 0:58 0:14 2:51 0:50 0:45 2:05 1:09 0:55 0:26 0:35 1:26

15:43 16:35 17:18 17:43 18:50 19:00
0:58 0:52 0:43 0:25 1:07 0:10

2 Malin Röhrl 19:12 1:49 2:18 2:43 3:58 4:19 6:47 7:40 8:29 11:46 12:55 13:11 13:37 14:09 14:59
OL Amriswil 1:49 0:29 0:25 1:15 0:21 2:28 0:53 0:49 3:17 1:09 0:16 0:26 0:32 0:50

16:03 16:54 17:31 17:55 19:03 19:12
1:04 0:51 0:37 0:24 1:08 0:09

3 Rahel Good 21:07 1:32 2:03 2:29 3:39 4:22 7:21 8:22 9:22 11:54 13:21 13:40 14:11 14:50 16:06
thurgorienta 1:32 0:31 0:26 1:10 0:43 2:59 1:01 1:00 2:32 1:27 0:19 0:31 0:39 1:16

17:14 18:20 19:10 19:38 20:58 21:07
1:08 1:06 0:50 0:28 1:20 0:08

4 Melina Riediker 21:24 1:26 2:17 2:48 4:17 4:35 8:13 9:14 10:05 12:33 13:48 14:07 14:36 15:16 16:30
thurgorienta 1:26 0:51 0:31 1:29 0:18 3:38 1:01 0:51 2:28 1:15 0:19 0:29 0:40 1:14

17:42 18:47 19:30 19:58 21:12 21:23
1:12 1:05 0:43 0:28 1:14 0:11

5 Nesa Schiller 22:14 1:37 2:28 2:59 4:12 5:04 7:46 8:51 10:09 13:16 14:31 14:49 15:19 15:58 17:29
- 1:37 0:51 0:31 1:13 0:52 2:42 1:05 1:18 3:07 1:15 0:18 0:30 0:39 1:31

18:39 19:39 20:25 20:53 22:03 22:14
1:10 1:00 0:46 0:28 1:10 0:11

6 Lena Schweizer 23:09 1:33 2:06 2:29 3:36 4:18 6:56 7:57 9:07 11:50 13:04 13:19 13:47 16:16 17:55
OL Regio Wil 1:33 0:33 0:23 1:07 0:42 2:38 1:01 1:10 2:43 1:14 0:15 0:28 2:29 1:39

19:00 20:55 21:28 21:51 23:00 23:08
1:05 1:55 0:33 0:23 1:09 0:08

7 Chiara Manser 23:55 1:30 2:31 3:02 4:12 4:29 7:58 9:07 10:05 12:39 14:07 14:29 15:01 15:45 18:13
OL Regio Wil 1:30 1:01 0:31 1:10 0:17 3:29 1:09 0:58 2:34 1:28 0:22 0:32 0:44 2:28

19:47 20:54 21:45 22:14 23:40 23:55
1:34 1:07 0:51 0:29 1:26 0:15

7 Sina Gasser Graf 23:55 1:41 2:29 2:55 4:13 6:04 9:14 10:24 11:30 14:21 15:45 16:06 16:41 17:21 18:51
OL Regio Wil 1:41 0:48 0:26 1:18 1:51 3:10 1:10 1:06 2:51 1:24 0:21 0:35 0:40 1:30

20:12 21:12 22:00 22:29 23:45 23:54
1:21 1:00 0:48 0:29 1:16 0:09

9 Fiona Rüegg 25:54 1:24 2:01 2:28 3:49 4:38 7:49 8:57 10:00 12:58 14:41 15:04 15:38 16:27 17:55
OL Regio Wil 1:24 0:37 0:27 1:21 0:49 3:11 1:08 1:03 2:58 1:43 0:23 0:34 0:49 1:28

20:28 23:04 23:51 24:27 25:44 25:54 19:35
2:33 2:36 0:47 0:36 1:17 0:09 *103

10 Winona Weber 32:35 1:57 3:07 3:51 7:51 9:27 12:39 14:13 16:03 20:04 21:47 22:14 22:55 23:48 26:07
thurgorienta 1:57 1:10 0:44 4:00 1:36 3:12 1:34 1:50 4:01 1:43 0:27 0:41 0:53 2:19

27:57 29:06 30:15 30:50 32:21 32:34
1:50 1:09 1:09 0:35 1:31 0:13
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Pl Name Zeit

FUN Lang Herren  (32) 3.4 km  0 Hm 23 P
1(38) 2(34) 3(39) 4(42) 5(60) 6(57) 7(108) 8(113) 9(53) 10(45) 11(55) 12(40) 13(33) 14(47)

15(103) 16(104) 17(106) 18(120) 19(114) 20(101) 21(31) 22(117) 23(111) Ziel

1 Beat Tinner 18:42 0:17 0:52 1:21 2:28 3:26 4:15 4:37 5:53 6:20 7:39 9:52 10:31 10:54 11:45
- 0:17 0:35 0:29 1:07 0:58 0:49 0:22 1:16 0:27 1:19 2:13 0:39 0:23 0:51

12:36 13:27 13:58 14:35 14:59 16:28 16:56 17:47 18:33 18:42
0:51 0:51 0:31 0:37 0:24 1:29 0:28 0:51 0:46 0:09

2 Christoph Frei 19:18 0:19 0:57 1:28 2:30 3:25 4:10 4:32 5:45 6:11 7:30 9:45 10:24 10:46 11:33
